
Likums par apriņķu un pašvaldību ad-

ministratīvām robežām, pašvaldību
tiesību piešķiršanu ciemiem un par
ciemu nosaukumiem.

Valsts Prezidenta 44. un 45. rīkojumi.

Likums

par apriņķu un pašvaldību adminis-
tratīvām robežām, pašvaldību tiesību
piešķiršanu ciemiem un par ciemu

nosaukumiem.*)
1. Jaunus apriņķus nodibina, pastāvo-

šos apriņķus apvieno un apriņķa robežas
groza likumdošanas kārtībā uz iekšlietu mi-
nistra priekšlikumu. Ierosinājumus var
iesniegt arī apriņķa lauku pašvaldību ve-
cākais, pašvaldības vai vietējie iedzīvo-
tāji.

2. Pilsētu tiesības ciemiem piešķir li-
kumdošanas kārtībā uz iekšlietu ministra
priekšlikumu. Ierosinājumus var iesniegt
arī apriņķa lauku pašvaldību vecākais, paš-
valdības vai vietējie iedzīvotāji.

Ministru kabinets 1936. g. 3. decembri
ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu:

3. Ja pilsētai pievieno pagastu daļas
uz vietējo iedzīvotāju vai pašvaldības ie-
rosinājumu, tad robežu projektu izstrādā
sevišķa komisija, kas sastādās no attiecī-
gas pilsētas un attiecīgo pagastu valžu
pārstāvjiem, pa divi no katras, un Iekšlietu
ministrijas pilnvarotas personas, kā komi-
sijas priekšsēdētāja. Robežu projektu ap-
stiprina iekšlietu ministris. Komisija iz-
strādā arī projektu par pašvaldību īpašumu
sadalīšanu un norēķināšanos sakarā ar
jauno robežu. Domstarpības sakarā ar
pašvaldību īpašumu dalīšanu un norēķinā-
šanos izšķir iekšlietu ministris.

4. Uz vietējo iedzīvotāju, attiecīgas pa-
gasta pašvaldības vai-pārraudzības iestā-
des ierosinājumu pastāvošos pagastus var
apvienot, sadalīt vai no tiem nodibināt jau-
nus pagastus. Ierosinājumus pārbauda at-
tiecīgas pagastu padomes un izlemj apriņķa
lauku pašvaldību vecākais.

5. Financiālās attiecības, kas rodas pa-
gastus sadalot, kārto attiecīgas pašvaldības
savstarpēji vienojoties. Nevienošanās ga-
dījumos jautājumu izlemj apriņķa lauku
pašvaldību vecākais.

6. 4. un 5. pantā paredzētie apriņķu

lauku pašvaldību vecāko lēmumi stājas
spēkā ar iekšlietu ministra apstiprināšanu.
Ministrim ir tiesība iesniegtos lēmumos iz-
darīt grozījumus.

7. Pašvaldību nekustami īpašumi, kas
ar robežu grozīšanu pāriet citas pašval-
dības robežās, pārrakstāmi zemes grāma-
tās uz attiecīgas pašvaldības vārdu uz
iekšlietu ministra izdotas apliecības pa-
mata.

8. Ciemu sarakstus izsludina un noteic
to robežas iekšlietu ministris.

9. Pilsētu, pagastu un ciemu nosauku-
mus pārgroza vai noteic iekšlietu minis-
tris.

10. Instrukciju šā likuma piemērošanai
izdod iekšlietu ministris.

Ar šo atcelts likums par pašvaldību vie-
nību tiesību piešķiršanu, robežu un nosau-
kumu noteikšanu un pārgrozīšanu (Lik.
kr. 1922. e. 136).

Rīgā, 1936. g. 9. decembrī.

Valsts un Ministru Prezidents K. Ulmanis.

*) „Valdības Vēstneša" š. g. 279. numurā
izsludinātais „Likums par pašvaldību tiesību
piešķiršanu un pašvaldību un ciemu nosaukumu
un to robežu noteikšanu" pārpratuma dēļ bija
ievietots bez Ministru kabineta sēdē pieņemtiem
pārgrozījumiem, kādēļ tas tagad atvietots ar šo
likuma tekstu. Redakcija.

Valsts Prezidenta
44. rīkojums
1936. g. 9. decembrī.

Ieceļu skaitot ar 16. decembri Frici
Kociņu par ārkārtējo sūtni un pilnva-
roto ministri Padomju Sociālistisko Re-
publiku Savienībā.

Valsts Prezidents K. Ulmanis
Ārlietu ministris V. M u n t e r s

Valsts Prezidenta
45. rīkojums
1936. g. 9. decembrī.

Atļauju nēsāt piešķirtos ārvalstu orde-
ņus:

Valsts kanclejas direktoram Dāvidam
R u d z ī t i m Igaunijas Ērgļa II šķiras or-
deni;

Mežu departamenta direktoram Jānim
Ozolam Beļģijas Kroņa III šķiras or-
deni;

Tirdzniecības un rūpniecības departa-
menta vicedirektoram Jānim Volmā-
ram Igaunijas Ērgļa III šķiras ordeni;

Latvijas sūtniecības Berlīnē sekretāram
Arturam Štegmanim Holandes Orani-
jas Nasavas III šķiras ordeni un

Daugavpils valsts arodu skolas un dzelz-
ceļu techniskās vidusskolas direktoram
Kārlim S a m t i ņ a m Lietavas Ģedimina
komandiera ordeni.

Valsts Prezidents K. U1 m a n i s.
Ārlietu ministris V. Munters.

Valdības iestāžu paziņojumi
Pasts, telegrāfs un telefons.

Pārveidota Liepsalas telefona palīg-
nodaļa — Rēzeknes apr. Dricēnu paga-
stā — par pasta un telefona palīgnodaļu
ar vienkāršu un ierakstītu pasta sūtījumu
pieņemšanu un izsniegšanu un pārdēvēta
par Lejasgals;

Dzelzgales pasta palīgnodaļa — Aiz-
putes apr. Nīkrāces pagastā — par pasta
un telefona palīgnodaļu.

Iekārtotas naudas pārvedumu, paku,
pasta tekošu rēķinu un krājkases operā-
cijas:

Jaunķeipenes pasta palīgnodaļa —
Rīgas apr. Ķeipenes pagastā;

Līkumu pasta palīgnodaļa — Jēkab-
pils apr. Ābeļu pagastā;

Milupes pasta un telefona palīgno-
daļa — Rīgas apr. Baldones pagastā;

Vilku miesta pasta palīgnodaļa —
Ilūkstes apr. Kurcuma pagastā.

Pārvietota: Jaunraunas pasta pa-
līgnodaļa — Cēsu apr. Jaunraunas pa-
gastā — apvienojot ar Jaunraunas tele-
fona palīgnodaļu;

Lielirbes pasta palīgnodaļa — Vents-
pils apr. Ances pagastā — apvienojot ar
Lielirbes telefona palīgnodaļu;

Lielirbes telefona sarunu vieta —
Ventspils apr. Ances pagastā — uz Liel-
irbes dzelzceļu staciju.

Pasta un telegrāfa direktors H. Resnais.
Ekspluat. pārv. priekšn. V. Krūmiņš.

Meklētizbeidzamo personu 1941. saraksts.
40339. Beigarts Kārlis. 49044/36.
40340. Konošonoks Vladimirs. ' 49540/36.
40341. Koženkovs Vasilijs, 49234/36.
40342. Mireks Hermanis. 2757/21.
40343. Obolevičs Osips. 21180/26.
40344. Odinš Eduards. 21630/26.
40345. Ogu'rečkins Agafons. 5325/22.
40346. Padžuks Ekaterina. 49293/36.
40347. Pelissier Kārlis-Aleksis-Vincents. 46865'35.
40348. Pīcis Hugo. 15066/25.

Rīgā, 1936. g. 9. decembri.
Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks

J.Silarājs.
Darbvedis Hūns.

Baltijas valstu ārlietu ministru 5. konference
Vakar, 9. decembrī, pīkst. 11, ārlietu mi-

nistris V. Munters atklāja Baltijas val-
stu ārlietu ministru 5. konferenci, kuras
dalībnieki ar piecelšanos godināja iepriek-
šējās konferences prezidenta J. S e 1 j a m ā

piemiņu.

Ārlietu ministris V. Munters, atklājot
šo konferenci, teica šādu runu:

„Es esmu laimīgs, ka varu šodien ap-
sveikt kā savus viesus Igaunijas un Lie-
tuvas ārlietu ministrus, kas kopā ar sa-
viem līdzstrādniekiem ieradušies, lai pie-
dalītos mūsu antantes 5. konferencē. At-
miņas par draudzīgo, uzticības pilno un
lietišķo kopdarbību divās sanāksmēs, kas
noritējušas starplaikā starp mūsu 4. kon-
ferenci un šodienu, proti: apspriedē Jāņa-
muižā un Tautu savienības 17. sesijā, man
ļauj izteikt pārliecību, ka ari mūsu taga-
dējās pārrunas novedīs pie sekmīgiem iz-
nākumiem un no jauna apstiprinās saskaņu
un sadarbības garu, kas raksturojuši Lat-
vijas, Igaunijas un Lietuvas politiskās an-
tantes līdzšinējo attīstības gaitu. Man ir
sevišķs prieks redzēt pirmo reizi pie mūsu
konferences galda Viņa Ekselenci Dr F r.
A k e ļ a kungu, kura vārds un nopelni Lat-
vijas-Igaunijas attiecību izkopšanai un Bal-
tijas politikas pamatjēdziena izveidošanai
ir visiem labi zināmi. Dr Akeļa paraksts
atrodas zem svarīgākiem līgumiem, kas
vieno Latviju un Igauniju un kuros sagla-
bātās tradīcijas piederēja pie faktoriem, kas
vēlāk ļāva paplašināt Baltijas sadarbības
aploku.

Es pildu pienākumu, kas mums visiem
stāv tuvu pie sirds, atceroties šodien arī
tā vīra vārdus, kas bijis neiztrūkstoši lo-
jāls līdzgaitnieks Baltijas antantes pirma-
jās četrās konferencēs un kuru likteņa bar-
gā roka pēc Tallinas konferences izrāva no
darba tautas druvā un arī no mūsu vidus.
Es lūdzu klātesošos godināt līdz ar mani
Jūliusa S e 1 j a m a piemiņu.

Ekselences, mani kungi!
Ja mēs pēc dažiem brīžiem piegriezīsi-

mies mūsu dienas kārtībā uzņemto jautā-
jumu iztirzāšanai, mēs laikam nāksim pie
slēdziena, ka politisko notikumu virkne,
kas mūs šķir no mūsu pēdējās personīgās
sastapšanās Ženēvā, ir nomācoši gara un
tai pašā laikā pretrunīgu tieksmju un ne-
skaidrību pilna. Tā arī šobrīd nav nove-

dusi pie iepriecinošas ainas starptautiskās
attiecībās. Šķiet, ka spēku pārgrupēšanās
process, ko vērojam Eiropā visus šos ga-
dus, kamēr pulcējamies uz mūsu konfe-
rencēm, vēl arvienu nav nobeigts. Tiklīdz
kaut kur nospraužas zināmas skaidrākas
kontūras, nāk jauni pārsteigumi, kas spiež
pārvērtēt starptautisko situāciju un pār-
orientēties uz jaunu politisku konstelāciju,
ieņemt jaunu stāvokli un revidēt ieskatus,
kas tikko bija spējuši nodibināties. Līdz-
tekus politiskai attīstībai, kuras saknes
meklējamas pēckara stāvokļa politiskā
nokārtojumā, saimnieciski un sociāli fak-
tori iegūst arvien lielāku ietekmi uz atse-
višķu valstu rīcību un līdz ar to arī uz šo
valstu īpatnējo svaru starptautiskā politikā
un to attiecībām ar starptautisko saimi.

Beidzot, starptautiskā politika nav ma-
temātisks uzdevums; tajā ir iespējamas
nejaušības, kas savukārt viegli var ietek-
mēt trauslo sistēmu, ko reprezentē Eiro-
pas valstu saime.

Tomēr šai raibā notikumu un faktu ainā,
kas būs mūsu pārrunu objekts, izpaužas zi-
nāmas pamattieksmes, gan labvēlīgas, gan
nelabvēlīgas, un ja mēs. tās kopējiem spē-
kiem uzminēsim un precizēsim, tad varē-
sim arī noteikt, kādai jābūt mūsu turpmākai
politikai, lai mūsu kopdarbība dotu iespē-
jami labākus rezultātus mūsu 3 valstu un
tautu labklājībai. Stiprināt starptautisko
mieru un novērst visus traucējumus, kas
varētu apdraudēt labo saskaņu starp val-
stīm — tas ir katras atbildīgas ārpolitikas

svarīgākais uzdevums. Baltijas valstu iz-
turēšanās šai nozīmē gūst arvien plašāku
atzīšanu, un mēs savukārt redzam, ka
valstu skaits, kas cenšas līdzīgi mums dzī-
vot mierā ar visiem un pasargāt savas tau-
tas no ieraušanas politisko sarežģījumu un
sociālo kaislību mutulī, pieaug un to cen-
tieni pēc stabilitātes kļūst arvien neatlai-
dīgāki un noteiktāki.

Runājot par metodēm, kā vislabāk panā-
kams izlīdzinājums starptautiskās attiecī-
bās, mēs arvien esam devuši priekšroku
kolektīvai rīcībai, kāda izpaužas Tautu sa-
vienības organizācijā. Bet mēs pielaižam,
ka arī citas metodes ir iespējamas un var
dot labus rezultātus, tikai nevajaga taisīt
kļūdu, nostādīt dažādas metodes vienu ot-
rai pretim nesamierināmā garā. Mēs ari
atzīstam, ka Tautu savienības funkcionē-
šana politiskā laukā pēdējā laikā nav bi-
jusi visai apmierinoša, un esam gatavi kopā
ar visām ieinteresētām valstīm pārbaudīt,
kādi pārlabojumi varētu nodrošināt Tautu
savienībai vajadzīgo autoritāti un univer-
sālitāti.

Mūsu līdzšinējā vienprātība šai jautā-

jumā ir bijusi spēcīgs atbalsts mūsu cen-
tieniem nodrošināt kādam no mūsu an-
tantes locekļiem vietu Tautu savienības
padomē, un es šai vietā gribētu vēlreiz
izteikt savu gandarījumu par sekmīgo uņ
lojālo sadarbību šai virzienā, kas novedusi
pie mūsu valsts ievēlēšanas minētā orgānā.

Vispār tas gars, kas ir valdījis Latvijas,
Igaunijas un Lietuvas starpā visu laiku,
kamēr mūs vieno 1934. g. 12. septembra
līgums, ir ārkārtīgi vērtīgs sasniegums, kas
mums visiem spēkiem jāsargā un jāizkopj
un kas mūs ir spēcinājis sarežģītos brīžos
un mums bijis par iedrošinājumu un paļā-
vības avotu.

Šai garā palikdami, mēs meklēsim un

atradīsim arī šoreiz kopīgu līniju, kurai se-
kodami noturēsim savas miera un draudzī-
bas pozicijas, ko esam saukti ieņemt mūsu
Eiropas daļā. Šai garā es jūs apsveicu,
atklādams Baltijas valstu 5. konferenci".

Igaunijas ārlietu ministris
Dr F. A k e 1 s pēc konferences priekšsē-
dētāja ārlietu ministra V. Muntera atklā-
šanas runas teica šādu runu:

«Priekšsēdētāja kungs! Atļaujiet man
vispirms pateikties Jums par sirsnīgajiem
vārdiem, ar kādiem Jums bija labpaticies
mūs apsveikt šai apburošā pilsētā, par
vārdiem, kas nevien atspoguļo jūsu zemes
simtgadējo viesmīlības tradiciju, bet iz-
pauž arī to jūtu dziļumu un sirsnīgumu,
kādas Jūs nupat apliecinājāt. Es esmu
Jums sevišķi pateicīgs par mana nelaiķa
priekšgājēja, viena no Baltijas valstu an-
tantes un sadarbības līguma līdzparakstī-
tāja, un 3 valstu ārlietu ministru pirmās
un pēdējās konferences priekšsēdētāja Jū-
lija S e 1 j a m a a piemiņas godināšanu.
Es Jūs lūdzu ticēt, ka mana valsts dzīvi no-
vērtē sirsnīgos vārdus, kādus Jūs veltījāt
šim izcilam igauņu tautas dēlam, kuram ir
lieli nopelni pret savu tēviju un kura iz^
trūkumu mēs tik dziļi nožēlojam.

Ja kā Igaunijas ārlietu ministris es šo-
dien pirmo reizi piedalos 3 Baltijas valstu
kārtējā ārlietu ministru konferencē, tad lai
man ir atļauts pašā sākumā izteikt prieku
par tiem ievērojamiem panākumiem, ko
mūsu 3 Baltijas valstu sadarbība var uz-
rādīt laikā starp to momentu, kad es at-
stāju šo posteni un kad man bija gods to
no jauna ieņemt. Manas domas šai vietā
mani neizbēgami ved pie tā ģeniālā cil-
vēka Zīgfrida Meierovica vārda, pateico-
ties kura plašā vēriena Latvijas politikai
mums izdevās 1923. gadā Tallinas konfe-
rencē parakstīt savienības līgumu starp
Igauniju un Latviju, kas kļuva par īstu iz-
ejas punktu metodiskai un panākumiem
vaiņagotai sadarbībai abu valstu starpā un
kas patiesībā ir tā sēkla, no kuras izrietē-
juši tālākie notikumi

Maksa par „Valdibas Vēstneši":
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Bez šī līguma būtu jāšaubās, vai tik jau-
ka un atzinības cienīga iniciatīve, kādu
1934. g. uzņēmās mūsu izcilais Lietuvas
kolēģa, būtu varējusi dot tik laimīgus re-
zultātus, kādus mēs varam konstatēt tagad.

Mūsu sadarbības nepieciešamība ir spē-
jusi tikt galā ar pārejošām grūtībām un pa
lielākai daļai pārvarējusi acumirkļa šķēr-
šļus. Šī sadarbība ir pastāvīgi noskaidro-
jušās, padziļinājusēs un paplašinājušās.
Igauņu tautai ir dziļa ticība Baltijas valstu
sadarbībai, un man ir gods apstiprināt arī
šai konferencē mūsu vēlēšanos, lai šīs sa-
prašanās un sadarbības gars, kas valda
mūsu starpā, pakāpeniski padziļinātos un
pievienotu jaunus rezultātus tiem, kas jau
līdz šim sasniegti tik lielā skaitā.

Mūsu konference šodien sanākusi tādā
brīdī, kad starptautiskajā politikā viens
notikums seko otram, kad notiek daudz
kas un kad tiek pieņemti daudzi svarīgi
lēmumi, kam var būt tālu ejošas starp-
tautiskās sekas. No vairākām pusēm nā-

košie gadi ir apzīmēti par diezgan kritis-
kiem Eiropai. Starptautiskā- stāvokļa no-
vērtējumos gandrīz visur izskan dibinātas
bažas par attiecību pasliktināšanos dažu
tautu starpā. Šādos apstākļos mums se-
višķi jānovērtē mūsu 5. konference kā pie-
mērots līdzeklis kopīgi analizēt mierīgā un
sirsnīgā darba atmosfērā, visas šīs tenden-
ces un starptautiskos notikumus, kas var
tieši vai netieši ietekmēt arī mūsu turp-
māko attīstību. Mūsu, šeit sanākušo, uz-
devums ir meklēt līdzekļus, kā enerģiski
turpināt mūsu sadarbības izveidošanu, lai
nostiprinātu mūsu pozicijas starptautiskajā
dzīvē un nodrošinātu mūsu ceļu pretim
mieram, drošībai un vispārējai labklājībai.
Šainozīmē es apsveicu tagadējo konferenci'
un novēlu tai no manas puses vispilnīgākos
panākumus" .

Lietuvas ārlietu ministris
S. Lozoraitis ārlietu ministru konfe-
rencē teica šādu runu:

„Ministra kungs! Es, tāpat kā mani
līdzstrādnieki, esam ļoti aizkustināti par
draudzīgajiem apsveikuma vārdiem, kādus
Jums bija labpaticies mums veltīt, un es
par to Jums ļoti sirsnīgi pateicos.

Es pilnīgi dalos Jūsu pārliecībā, ka ta-
gadējā konference, tāpat kā iepriekšējās,
dos rezultātus, kas vēlreiz apstiprinās uz-
ticību un sadarbības garu, — es gribētu
pievienot vēl arī solidaritātes garu, — kas
likti mūsu 3 valstu attiecību pamatos.

Atceroties mūsu iepriekšējās konferen-
ces, mūsu domas ļoti dabīgi vēršas uz to,
kura piemiņu Jūs cildinājāt tik pareizos un
aizkustinošos vārdos un kuriem es skumjās
pievienojos. Man palikuši atmiņā tas pil-
nīgi lojālais veids un tā vērtīgā kompeten-
ce, ar kādu nelaiķis Jūlijs S e 1 j a m a a uz-
ņēma Lietuvas 1934. gada 25. aprīļa inicia-
tīvi par Baltijas antantes organizēšanu,
kuras rāmjos mēs šodien esam šeit sapul-
cējušies 5. reizi kārtējā konferencē.

Ar lielu interesi es klausījos Jūsu Ekse-
* lences spīdošo' un dziļo starptautiskā stā-
vokļa analizi, un es domāju, ka, turpinot
mūsu Baltijas sadarbību, mēs vislabāk va-
rēsim no mūsu puses palīdzēt nostiprināt
mieru un ideju par to kolektīvo akciju, kas
atradusi savu izteiksmi Tautu savienībā
un kuru mēs 4. konferencē vienprātīgi at-
zinām par miera organizācijas augstāko
veidu.

Tagad mums ir konkrēts pierādījums
tam, kādus rezultātus var sasniegt, kad
mūsu 3 valstu centieni tiek izvesti saska-
ņoti. Es šeit domāju Baltijas antantes re-
prezentāciju Tautu savienības padomē, kas
ar Latvijas ievēlēšanu jau ir noticis fakts,
saskaņā ar mūsu pēdējā konferencē Tallinā
pieņemto lēmumu. Šis fakts mūs pamu-
dina turpināt ceļu, kādu jau nospraudusi
mūsu kopējā akcija.

Lai man ir atļauts no visas sirds pievie-
noties tām jūtām, ko Jūsu Ekselence iz-
teica Viņa Ekselencei ministrim Akeļa
kungam, un novēlēt mūsu darbam pilnīgus
panākumus".

. Pēc politiskās komisijas, kurā ieiet
K. Mennings, N. Kāsiks, J. Urbšis, V. Vi-
leišis, Ed. Krieviņš un L. Sēja, un redak-
cijas komisijas, kurā^ ieiet 0. Epiks, B.
Ojansons, J. Urbšis, E. Vīgrabs, A. Kampe
un A. Skrēbers, ievēlēšanas, konference
noklausījās Igaunijas ārlietu ministra Dr
F. A k e 1 a ziņojumu par 4. Baltijas valstu
ārlietu ministru konferencē pieņemto lē-
mumu izpildīšanās gaitu. LTA.

Vietējo iestāžu rīkojumi.

Salstošie noteikumi
par reklāmu izlikšanu Bauskā,

pieņemti Bauskas pils. valdes 1936. g. 3. nov
sēdē (31. prot. 211. p.) un apstiprināti ar Iekšlietu
ministr. Pašvaldības depart. 1936. g. 24. nov.

97014. rakstu.

1. §.
Visāda veida un rakstura veiklaniecis-

kām reklāmām Bauskā jābūt pareizā valsts
valodā un likumā noteiktā ortogrāfijā, bet
attēliem un teksta burtiem — mākslinie-
ku vai amata meistaru glīti, techniski pa-
reizi un rūpīgi veidotiem.

2. §.;

Veikalnieciska rakstura reklāmas sada-
lās, pastāvīgās un īslaicīgās reklāmās. Par
pastāvīgām reklāmām uzskatāmas visāda
veida gaismas un skaņu reklāmas, veikalu
izkārtnes un brīvi stāvošas vai sienām pie-
stiprinātas vitrīnas un sludinājumu dēļi,
plakāti un attēli uz pretugunsmūriem, žo-
giem un logu stikliem un reklāmas uz kus-
tošiem priekšmetiem vai speciājiem rek-
lāmu ķermeņiem. Par īslaicīgām reklāmām
uzskatāmas dažādas afišas, uzsaukumi, slu-
dinājumi u. t. t.

Piezīme. Skatu logus, ja tajos ievie-
toti vienīgi preču paraugi un uzraksti,
kas . attiecas uz šiem paraugiem, par
reklāmām neuzskata. Skatu logos
drīkst atrasties arī atsevišķi plakāti
attiecībā par mākslas un sporta dzīvi
vai labdarības pasākumiem un sarī-
kojumiem.

3. §.

Pastāvīga rakstura reklāmas izlikšanai
rakstiski jāizprasa pilsētas valdes atļauja.
Atļaujas saņemšanai jāiesniedz pilsētas val-
dei rakstisks lūgums, kurā jāuzrāda reklā-
mas izlicēja vārds, uzvārds un adrese, rek-
lāmas izlikšanas vieta, veids un arī laiks,
uz kādu reklāmu izliks. Bez tam jāuzrāda
kāda pasākuma, firmas vai veikala rekla-
mēšanai reklāmu izliks, reklāmas izmēri
metros un reklāmas plāksnes un burtu
materiāls; jāiesniedz arī reklāmas zīmē-
jums 2 eksemplāros, noteiktā mērogā un
tādās krāsās, kādās paredzēts reklāmu iz-
pildīt, līdz ar ēkas fasādes skicveidīgu uz-
metumu vai fotogrāfiju, kur parādīta rek-
lāmas izlikšanas vieta. Iesniegumam jāpie-
vieno namīpšanieka paraksts, ka viņš ne-
ceļ iebildumus reklāmas izlikšanai.

Piezīme. Pilsētas valdei ir tiesība
neprasīt atsevišķus zīmējumus līdz
0,2 kvadrātmetru lielām izkārtnēm ar
noteikumu, ka tādās izkārtnēs uz vien-
krāsaina pamatlaukuma ir tikai glīti un
rūpīgi izpildīti uzraksti.

4. §.

Pēc tam, kad pilsētas valde piekritusi
reklāmas veidam, krāsu sakopojumam un
novietnei, par ko jāatzīmē uz iesniegtiem
reklāmu zīmējumiem, reklāmas izlicējs no-
maksā pilsētas kasē pilsētas valdes no-
teikto reklāmu nodokli un, uzrādot šī no-
dokļa nomaksas kvīti, saņem vienu apstip-
rinātu reklāmas zīmējuma eksemplāru, ku-
ram jāglabājas pie reklāmas izlicēja kopā
ar reklāmu nodokļa nomaksas pēdējo kvīti.
Reklāmas jāizliek saskaņā ar apstiprinā-
tiem zīmējumiem un pilsētas valdes notei-
kumiem.

5. §.

Pie fasādes plakaniski piestiprinātām iz-
kārtnēm visā apmērā jāpieguļ sienai un tās
nedrīkst sniegties pāri attiecīgai fasādes
daļai. Reklāmu veidojumiem jāiekļaujas
fasādes arķitektoniskā dalījumā, un tie ne-
drīkst to traucēt. Pie ēkas izvirzītām da-
lām, kā: pilastriem, kolonām, balkoniem,
erkeriem, torņiem, brīvi stāvošiem sta-
biem, pīlāriem u. t. t. aizliegts piestiprināt
plakaniskas izkārtnes. Izņēmumi šinī ziņā
pieļaujami vienīgi ar katrreizēju pilsētas
valdes piekrišanu.

6. §.

Aizliegts uzkrāsot reklāmu uzrakstus un
zīmējumus tieši uz visādām ēkas daļām,
izņemot pretugunsmūrus un žogus, bet pie-
stiprināt fasādes daļām atsevišķus metāla
vai cita materiāla glīti izstrādātus un iz-
veidotus burtus un zīmes 'ir atļauts.

7. §.

Aizliegts uzstādīt no fasādes ārā izvir-
zītas (stateniskas) izkārtnes. Izņēmumi
šinī ziņā pielaižami vienīgi ar katrreizēju
pilsētas valdes atļauju, ja šāda reklāma

var veicināt fasādes izskata glītumu.

' 8. §.

Ir pieļauts piestiprināt no fasādes ārā iz-
virzītus atsevišķus mākslinieciski un glīti
darinātus burtus vai burtu sakopojumus,
gaismas ķermeņus un citāda veida gaismas
reklāmas. Visām no fasādes ārā izvirzītām
reklāmām jābūt vismaz 2,5 m augstumā no
ietnes, un tās nedrīkst sniegties tālāk par

1 m no fasādes plaknes uz āru. Visām šā-
da veida izkārtnēm un reklāmām jābūt
stingri un nekustoši piestiprinātām ēkas
fasādei.

9. §.
Izkaramām vai atsevišķi izliekamām vit-

rīnām jābūt pieskaņotām ēkas Vai apkārt-
nes arķitektonikai un dekoratīvi glīti iz-
veidotām. Vitrīnu zīmējumos, bez citām
3. § prasītām ziņām, ir jāuzrāda arī kon-
strukcija un apgaismes iekārta.

10. §.

Pilsētas valdes atļauja ir nepieciešama
arī gaismas un skaņu reklāmām un kusto-
šiem priekšmetiem, neatkarīgi no kustības
ierosmes veidiem (cilvēku spēks, mecha-
niski dzinēji u. t. t), pie-kam arī šādas at-
ļaujas jāizprasa šo noteikumu 3. un 4. §
paredzētā kārtībā.

11. §•
Pilsētas valdei ir tiesība likt noņemt

valodas vai ortogrāfijas ziņā kļūdainas rek-
lāmas neatkarīgi no reklāmu nodokļa sa-
maksas un atbildības, kāda paredzēta par
valsts valodas noteikumu neievērošanu.
Neatkarīgi no reklāmu nodokļa samaksas
pilsētas valdei ir arī tiesība uzdot noņemt
reklāmas ar neglītiem attēliem un reklā-
mas, kas nav izveidotas pēc pilsētas valdē
apstiprināta zīmējuma vai arī izliktas bez
jebkāda apstiprināta zīmējuma un pilsētas
valdes piekrišanas.

12. §.
Gada vai sezonas pastāvīga rakstura

reklāmas pēc samaksas termiņa notecēša-
nas jānoņem vai jāiznīcina. Noņemto rek-
lāmu vietas rūpīgi jānolīdzina, izņemot ārā
visus piestiprināšanas līdzekļus (kāšus,
naglas, atbalstus, tapas u. t. t.) un izlabojot
pēc vajadzības apmetumu un krāsojumu.
Par reklāmu nenoņemšanu vai neiznīcinā-
šanu un noņemtās reklāmas vietas neizla-
bošanu ir atbildīgs reklāmas izlicējs, bet
ja reklamētais uzņēmums vairs neatrastos
reklāmas izlikšanas vietā, tad mājas vai
zemes gabala īpašnieks.

13. §.
Veikalam piederošo nama ārsienas lau-

kumu aizliegts izkrāsot spilgtās un raibās
krāsās. Viena nama visiem veikaliem pie-
derošām ārsienu kopējam laukumam jābūt
ieturētam vienā krāsu tonī.

14. §.
Aizliegts izlikt veikalu ārpusē dažādus

priekšmetus.
15. §.

Skatu logos izliktiem priekšmetiem jā-
būt ar gaumi sakārtotiem.

16. §.

īslaicīgas reklāmas, kā: dažādus uzsau-
kumus, plakātus, afišas, sludinājumus, zi-
ņojumus u. t. t. atļauts izlikt vienīgi uz pil-
sētas reklāmu stabiem un pilsētas sludinā-
jumu dēļiem vai vitrīnām. Uz katra staba
vai dēļa atļauts izlikt tikai vienu katra sa-
rīkojuma reklāmu. Aizliegts . izlietot šā
veida reklāmu izlikšanai ēku un transfor-
matoru mājiņu sienas, žogus, telegrāfa, te-
lefona, vai elektrības vadu stabus, dārzu
un apstādījumu kokus un citus priekšmetus
un veikalu skatu logus neatkarīgi no tā, vai
īpašnieks atļauj vai neatļauj šādu reklāmu
izlikšanu.

17. §.
Privātas personas un organizācijas var

ierīkot reklāmu dēļus tikai ar pilsētas val-
des atļauju, iesniedzot 3. § paredzētā kār-
tībā pieprasījumu līdz ar reklāmu dēļa ska-
ta, konstrukcijas un novietnes zīmējumu.
Uz reklāmu dēļiem neuzkrītošā, bet tomēr
saredzamā veidā jābūt atzīmei par dēļa
īpašnieka vārdu un uzvārdu vai nosauku-
mu un adresi. Šādu dēļu izlietošanai jāiz-
prasa viņu īpašnieku atļauja, un uz tiem
drīkst izlikt tikai īslaicīgas reklāmas. Pil-
sētas valdei ir tiesība noliegt atsevišķās
vietās' šādu sludinājumu dēļu izlikšanu.

18. §.

īslaicīgas reklāmas uz reklāmu stabiem
un dēļiem jānovieto tā, lai tās būtu glīti
pielīmētas un neapsegtu citas, jau agrāk
novietotās reklāmas, kuru termiņš vēl nav
notecējis. Uz reklāmu dēļiem un stabiem
izliktās reklāmas aizliegts bojāt un noplēst.
Privātie reklāmu dēļi īpašniekiem pastāvīgi
jātīra un jāuztur kārtībā, bet ne retāk kā
4 reizes gadā pilnīgi jānotīra un jānomazgā.
Dēļu krāsojumam arvien jābūt glītam.

Piezīme. Pilsētas valdei tiesība no-
dot afišu izlīmēšanu noteiktai perso-
nai.

19. §.
Visāda veida reklāmas atļauts uzlikt un

iedarbināt tikai pēc reklāmu nodokļa sa-
maksas. Šī nodokļa lielumu un nomaksas
kārtību nosaka pilsētas valde. īslaicīgām

reklāmām jābūt apzīmogotam ar pilsētas
valdes zīmogu.

20. §.

No reklāmu nodokļa atsvabināti:
1) valsts, pašvaldību un sabiedrisku iestāžu
sludinājumi un izkārtnes, ciktāl tiem nav
veikalnieciska rakstura, 2) katra veikala
vai darbnīcas viena izkārtne un likumā vai
saistošos noteikumos paredzētie uzraksti,
ja šie uzņēmumi ir izpirkuši vajadzīgās
tirdzniecības un rūpniecības zīmes; un
viena tāda pat rakstura izkārtne pie uzņē-
muma vai veikala ieejas durvīm, ja tas at-
rodas nama iekšpusē un nav pieejams tieši
no āra, 3) pa vienam uzrakstam ar firmas
vai uzņēmuma nosaukumu un adresi uz
katra šādam uzņēmumam piederoša satik-
smes līdzekļa (automobiļa, pajūga, rokas
ratiņiem u. t. t), ja šāds uzņēmums ir iz-
pircis vajadzīgās tirdzniecības un rūpnie-
cības zīmes, un 4) viens plakāts vai iz-
kārtne pie brīvu profesiju darbinieku dzī-
vokļa vai kabineta ieejas durvīm un viena
līdzīga rakstura izkārtne pie namā ieejas
durvīm vai vārtiem.

21. g.

Arī pēc 20. § no reklāmu nodokļa atbrī-
voto izkārtņu un reklāmu īpašniekiem jā-
iesniedz pilsētas valdes apstiprināšanai zi-
ņas un zīmējumi attiecībā uz šīm izkārt-
nēm saskaņā ar šo noteikumu 3. §, un tikai
pēc zīmējumu apstiprināšanas pilsētas
valdē ir tiesība izkārt vai iedarbināt minē-
tās reklāmas.

22. §.

Šo noteikumu spēkā stāšanās laikā jau
pastāvošās reklāmas un izkārtnes piemē-
rojamas šiem noteikumiem 2 mēnešu laikā
pēc šo noteikumu spēkā stāšanās dienas,
3. un 4. § paredzētā kārtībā lūgumus līdz
ar ziņām un zīmējumiem šo reklāmu un iz-
kārtņu apstiprināšanai. Visas šiem no-
teikumiem neatbilstošas reklāmas, izkārt-
nes, uzraksti, attēli u. t. t. jānoņem vai jā-
iznīcina 2 mēnešu laikā pēc šo noteikumu
spēkā stāšanās dienas. Noņemto vai iznī-
cināto reklāmu un izkārtņu vietā jaunas
drīkst izlikt tikai pēc šo reklāmu un iz-
kārtņu zīmējumu apstiprināšanas pilsētas
valdē.

Piezīme. Pilsētas valdei ir tiesība
atbrīvot no zīmējumu iesniegšanas par
tādām pastāvošām izkārtnēm un rek-
lāmām, kuras jau savā tagadējā izvei-
dojumā un novietnē atbilst šiem notei-
kumiem.

23. §.
Uzraudzība par šo noteikumu pareizu

izpildīšanu piekrīt pilsētas valdei un poli-
cijai.

24. §.
Šo noteikumu pārkāpēji saucami pie at-

bildības uz Sodu likuma pamata.

25. §.
Šie noteikumi neattiecas uz reklāmām,

kas atrodas uz valsts vai pašvaldības
iestāžu sarīkojamo izstāžu un tirgus lau-
kumiem šo izstāžu un tirgus noturēšanas
laikā un reklāmām dzelzceļa teritorijā.

'26. §.
Šie noteikumi stājas spēkā pēc 14 dienām

no to izsludināšanas „Valdības Vēstnesī".

27. §.
Līdz ar šo noteikumu spēkā stāšanos at-

celti 1912. g. 19. septembrī pieņemtie sais-
tošie noteikumi par sludinājumu dēļu un
kolonu lietošanu Bauskā.

Pilsētas galva E. K a s p a r s o n s.
Sekretārs E. V a s a r i ņ š.

Māksla

„Zeita atslēga" Dnles teātrī.
Taču vienreiz. Tā jāsaka pēc vakar, 9. dec,

sarīkotās Jāņa Orota 3 cēlienu tautas lugas
„Zelta atslēga" pirmizrādes Dailes teātrī, kas
ar šīs lugas izrādīšanu ir pavēris durvis Latvijas
atjaunošanas un jauncelšanas lielā laikmeta
un tā domu propagandai arī teātru skatītāju
plašajās aprindās taisni jaunās labklājības cel-
šanas virzienā.

Ja agrākos gados teātru skatuve, tāpat kā
daļa preses bija tā vieta, no kurienes tautā
iepludināja daudzu negatīvo parādību un ne-
būšanu indi, kas veicināja mūsu tautas vienības
un tās dzīvo spēku sairšanu un sabrukumu,
tad vakardienas pirmizrādē Dailes teātrī ar
gandarījumu vērojam, ka Grots savā tautas
lugā ir gribējis dot mūsu pārdzīvojamā lielā
jaunuzbūves laikmeta atspoguļojumu
skatuvē , pie tam izvairoties no dažādu nekam
nederīgu kropļu, slaistu un viņu ģeķību un
nelietību izrādīšanas skatuvē, liekot šo negatīvo
tīpu un ideju vietā pozitīvas, labāku dzīvi veido-
jošas un tautas un zemes labklājību ceļošas
domas un idejas. Tā jau ir liela skaidro un tīro
domu un mērķu uzvara, kurai cienīgi blakus
stāv arī jaunās lugas atziņas, proti, ka pilsētām,
lai tās neizmirtu, ir vajadzīgi lauku svaigie
un stiprie spēki, bet laukiem ir vajadzīgs, lai
viņu pilsētās izglītotie dēli un meitas nāk



atpakaļ uz laukiem un nes tur atpakaļ pil-
sētās iegūtās zināšanas un gaišās atzinās. Grota
lugas varoņi to arī dara, un Grandavas dzirnav-
nieka Pārslas dēls Ansis (E. Zīle), kas tikko
izstudējis par inženieri, arī pārnāk savā pa-
gastā un sava tēva dzirnavās , un ar savu studiju
biedru un citu apkārtnes tālredzīgāko lauku
iedzīvotāju palīdzību uzceļ jaunu ūdens spēka
staciju, kas dos gaismu un rosību visam ap-
gabalam. Jaunās spēkstacijas iesvētīšanas dienā
valdības pārstāvis inž. Ošups (Filipsons) nodod
jaunajam inženierim Pārslām zelta atslēgu, kā
grūto un neatlaidīgo darbu jauko sasniegumu
simbolu, ar ko atslēgt un iegūt vēl citus — tālākus
un lielākus labklājības sasniegumus.

Lugas dramatiskais sarežģījums rodas no tam,
ka inž . Pārsla drukas kļūdas dēļ kādu laiku
domājas esam ceļu aizņēmuma lielā vinnesta
īpašnieks. Arī apkārtnes lauku ļaudis tam tic,
un tā jaunajam inženierim rodas izdevība ne-
vien apvienot apkārtējos labākos ļaudis jaunai
spēka stacijas izbūvei, bet arī labvēlīgi ievadīt
nākamas ģimenes dzīves iekārtošanu. Bet liels
uztraukums rodas, kad jaunais Pārsla atzīstas,
ka viņš ir kļuvis par „miljonāru" tikai drukas
kļūdas dēļ un ka patiesībā bez zināšanām , uz-
ņēmības un lielas darba gribas un prieka viņam
nekādas citas mantas nav. Arī te pierādās,' ka
ļaudis vairāk tic naudai, nekā šīm augsti vērtē-
jamām īpašībām, un ir gatavi pazudināt visu
jaunās spēkstacijas lietu un inž. Pārslas ģimenes
nodibināšanas laimi. Tomēr jaunais inženieris
nepadodas un cīnās gan ar savu, gan līgavas
vecāku nesaprašanu un šauriem ieskatiem , līdz
beidzot lugas beigās var svinīgi iesvētīt jauno
spēkstaciju, kas izbeidz plašā apkārtnē ,,skalu
uguns" laikmetu un ienes lauku dzīvē un darbos
vairāk gaismas un labklājības. Līdz ar lugas
idejas risināšanu Grots risina arī 4 pāru jau-
niešu mīlestības pavedienus, likdams reizēm
tiem tecēt grodāk vai atkal sarežģīties. Luga
uzrakstīta diezgan interesanti, lai gan lielāks
spraigums vietām ir nevien vēlams, bet arī
iespējams. Bet tas jau viss nākamās izrādēs
nog ludināsies. Ar lielu patiku publika noskatījās
A. Mitrevica — turīga saimnieka Pumpuriņa,
Irmas Laivas, R. Birsgala, L. Kalniņas un daudzo
citu aktieru tēlojumos; pēc izrādes skatītāji
sumināja un izsauca autoru. Izrāde savas vese-
līgās domas un jaukās spēles dēļ ieguva dzīvu
piekrišanu un daudzi atkārtojumi J. Grota
j,Zelta atslēgai" nodrošināti. 0.

Nacionālā opera.
Šovakar, 10. dec, baletu pirmizrāde: J. Sibe-

liusa , Skaramušs', M. Ravela „Bo!ero" un
D. Rosini ,,Fantastiskās lelles". Baletus iestu-
dējis baletmeistars O. Lēmanis; diriģents O. Biš-
tēviņš, dekoratori N. Strunke un P. Rožlapa.
Galvenās lomās H. Tangijeva-Birzniece, E. Pfei-
fere, M. Griķe, O. Lēmanis, H. Plucis, R. Saule
u. c. Pirmizrāžu abonementa 4. biļete.

Piektdien, 11. dec, k o 1 o r a t ū r d z i e-
dātājas Ievas Bandrovskas-Tur-
skas atvadizrāde „Traviat a". Ban-
drovska-Turska — Violeta. Diriģents P. Bari-
sons. Puscenas ierobežotā skaitā.

Sestdien, 12. dec, pīkst. 19.30 prof. Jāzepa
Vītola 50 gadu muzikālās darbības atceres koncerts.
Piedalās apvienots Nac. operas un radiofona sim-
foniskais orķestris, Nacionālās operas koris un
solisti: H. Lūse, B. Ķuze, V. Stots, E. Vinerts,
J. Ķepītis. Diriģents prof. Jānis Mediņš. Pus-
cenas ierobežotā skaitā. Biļetes no 40 šant. līdz
Ls 3,50.

Pēc koncerta kopmielasts Rīgas latviešu bied-
rībā. Galda kartes ā Ls 6,— jāizņem konser-
vatorijā vai Latviešu biedrībā. Personām vai
organizācijām, kas vēlas apsveikt, jāpieteicas
konservatorijā.

Svētdien, 13. dec, pīkst. 13.30 tautas
izrādē „Grāfiene Māric a". Katrs pieau-
gušais var ņemt 1 bērnu par brīvu līdz, 2 bērni
var nākt ar 1 biļeti; pulksten 19.30 baleti
«Skaramus s", ,,B o 1 e r o", ,,Fa n t a s t i s-
kās lelles". Puscenas ierobežotā skaitā.

3. simfoniskais koncerts japāņu diriģenta Hido-
māra Konojes vadībā pirmdien, 14. decembri.
Piedalās solists — itāļu pianists Karlo Cekki.
Programmā Bēthovena' 5. simfonija un klavieru
koncerts c-mollā, H. Konojes „Etenraku" (japāņu
galma muziķa), Musorgska ,, Izstādes gleznas" .
Koncertu abonementa 9. biļete. Puscenas iero-
bežotā skaitā.

Nacionālais teātris.
Ceturtdien, 10. decembrī, pīkst. 19,30

,,A k 1 ā mās a". Parastās puscenas.

Piektdien, 11. dec, pīkst. 19.30 lētā
izrādē ,,Vindzoras jautrās sievas".

Latuijas bankas nedēļai pārskati
1936. g. 7, decembrī.

AKTĪVĀ. Lati. S.
Zelts lējumos un monētās. . . . 76 843 952 20
Ārzemju valūta 25 273 047 51
Sudraba nauda 15 691606 —
Valsts kases zīmes unmetāla nauda 9 111478 64
īsa termiņa vekseļi 50 326 914 58
Aizdevumi pret nodrošinājumiem. 66 179 601 43
Citi aktīvi . . 25 900 654 54

269 327 254 90

Rīgā, 1936. g. 9. decembrī.
27174

PASĪVA. Lati. S.
Bankas naudas zīmes apgrozībā. . 40 843 370 —
Pamata kapitāls 21 221 798 83
Rezerves kapitāls 5 346 735 96
Noguldījumi 19 173 181 50
Tekoši rēķini .........120 144 315 65
Valsts rēķini un depoziti 55 367 530 50
Citi pasīvi . 7 230 322 46

269 327 254 90

Padomes priekšsēdētāja v. E. Ziemelis.
Galvenais direktors K. Vanags.

fTfesM

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa
1936. g. 11.717. novembra tiesas
sēdē izklausīja Dāvida Aksel-
roda maksātnespējas lietu un
nolēma: konkursa lietu izbeigt.

1936. g. 1. dec. 191. 26089r

Priekšsēdei b. H. M i n t a 1 s.
Sekretārs E. L a s m a n i s,

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
1936. g. 25. nov. tiesas sēdē
izklausīja Pētera _ Matvejeva
lūgumu atzīt bezvēsts prom-
būtnē esošo Pimenu Matvejevu
par mirušu un nolēma: atzīj
par mirušu bezvēsts prombūtnē
esošo Pimenu Matvejevu, dzi-
mušu 1904. g. 16. septembrī.

1936. g. 1. decembrī.
L. 5416/36. 26092r

? Priekšsed. b. v. J. D r a n d e.
Sekretārs E. L a s m a ni s,

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,

izklausījusi Artura Martinsona
lūgumu atzīt Edgaru Martinsonu
par mirušu un, pamatojoties uz
1936. g. 25. novembra lēmumu,
Civīlproc. nolik. 1565.—1568. p.
un Civīllik. 524. p., nolēma uz-
aicināt bezvēsts prombūtne eso-
šo Edgaru Martinsonu, dzim.
1896. g. 1. februārī (vst.),
1 gada laikā pec šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" ierasties tiesa vai dot tie-
sai drošas ziņas par sevi; uz-
aicināt arī visas citas personas,
kurām ir drošas ziņas par viņa
dzīves vietu vai nāvi, iesniegt
šīs ziņas tiesai, aizrādot,_ka ia
še nosacītā termiņa nebūs sa-
ņemtas drošas ziņas, ka Edgars
Martinsons ir dzīvs, _ tiesa uz
ieinteresētu personu lūguma un
Civīlproc. nolik. 1569. p. pa-
mata atzīs viņu par mirušu.

1936. g. 1. decembrī.
5430/36. II. 26093r
Priekšsed. b. v. J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala ,

izklausījusi Jāņa Ozoliņa lūgu-
mu atzīt Otto Ozoliņu par mi-
rušu un, pamatojoties uz 1936. g.

14. oktobra lēmumu, Civīlproc.
nolik. 1565.—1568. p. un Civīl-

lik. 524. p., nolēma uzaicina!
bezvēsts prombūtnē esošo Otto
Ozoliņu, dzim. 1892. g. 25. apr.
(v. st), 1 gada laika pec šī slu-
dinājuma ievietošanas .Valdī-
bas Vēstnesī" ierasties tiesa vai
dot tiesai drošas ziņas par sevi:
uzaicināt arī visas citas perso-
nas, kurām ir drošas ziņas par
viņa dzīves vietu vai nāvi, ie-
sniegt šīs ziņas tiesai, aizrādot
ka ja še nosacīta termiņa nebūs
saņemtas drošas ziņas, ka Otto
Ozoliņš ir dzīvs, tiesa uz iein-
teresēto personu lūgumu un Ci-
vīlnroc. nolik. 1569. p. pamata

atzīs viņu par mirušu.

1936. g. 1. decembrī.
3540/36. II. 26095r
Priekšsed. b. v. J. D r a n d e

Sekretārs E. Lasmanis

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
1936. g. 28. oktobra tiesas sēdē
izklausīja lietu par Hugo - Ni-
kolaja Nikolaja - Frīdricha d,
Roces (Roce) atzīšanu par mi-
rušu un nolēma: iecelt aizgād-
nību promesošā Nikolaja Roces
mantai, par ko paziņot attiecī-
gai aizbildnības iestādei.

1936 g. 1. decembrī.
3623/36._ II. 26094r
Priekšsed. b. v. J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

1936. g. 11. novembra tiesas
sēdē izklausīja Rozes jirgensons
obligācijas dzēšanas lietu un
nolēma: atzīt par iznīcinātu
obligāciju par 1500(atlikumā) rbļ.
apstiprinātu 1908. g. 16. dec.
ar 1877. num. uz nekustamo
mantu Rīgā, 5. hip. iec ar
zemes grāmatu reģ. 879. num.
par labu Rīgas būvbiedrībai.

Rīgā, 1936. g. 1. decembrī.
M 985 II./36. 26096b

Priekšsed. b. v. J. Drande.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
tiesas sēdē 1936. g. 4. novembrī
izklausīja mir. Mārča Graveļa
testamenta lietu .un nolēma: ie-
celt aizgādnību promesošo Mil-
das Meijs, dzim. Baidiņš, un El-
zas Baidiņš mantai, par ko pa-
ziņot attiecīgai aizbildnības ie-
stādei. 490/36-11. 26716g

Rīgā, 1936. g. 3. decembrī.
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala

ar 1936. g. 25. novembra lēmumu
ir atzinusi Leibu Šafiro, dzīv.
Dzirnavu ielā 60, 8. dz., par
maksātnespējīgu parādnieku ne-
tirdzniecībā, kamdēļ iestādēm
un priekšniecībām vajadzīgs
labprātīgi: 1) uzlikt aizliegumu
parādnieka nekustamiem īpašu-
miem un apķīlāt viņa kustamo
mantu, ja tāda atrastos viņu
iestāžu robežās, un 2) paziņot
Rīgas apgabaltiesai par visām
prasībām pret maksātnespējīgo
parādnieku un arī summas,
kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu paradu pra-
sībām no parādnieka un arī par
summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai arī to termiņš
gaidāms nākamībā, tāpat arī par
maksātnespējīgā nekustamiem
īpašumiem, kas atrastos viņa
pārziņā uz atsevišķiem noti-
kumiem.

Šie paziņojumi jāiesniedz 2
mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Vald. Vēstnesī".

Par zvēr. aizgādni iecelts Nod.
depart. ierēdnis Arnolds Kupcis.

Rīga, 1936. g. 3. decembrī.
4477 26717

Priekšsēdēt b. H. M i n t a 1 s.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. pantu un Marijas
Sīmanis lūgumu, uzaicina visas

personas, kam ir kādi iebildumi
pret šajā tiesā 1936. g. 11. nov.
izsludināto 1935. g. 8. jūlijā
Jaunpiebalgas pag. mir. Pētera
Kažociņa 1929. g. 5. augustā
publiskā kārtībā un 1929. g.
25. janv. mājas kārtībā taisītos
testamentus, vai kam ir kādas tie-
sības uz mir. Pētera Kažociņa
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vestn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1936. g. 4. decembri.
L. M 3295/36. 26802b

Priekšsed. b. v. J. Drande.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgā, 1936. g. 4. decembri.
L. M 5302/36. 26805b

Priekšsed. b. v. J. Drande
Sekretārs E. Lasmanis

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. pantu un Mildas un
Augusta Kārkļiņu lūgumu, uz-
aicina visas personas, kam ir
kādi iebildumi pret šajā tiesā
1936. g. 4. novembrī izsludināto
1936. g. 9. augustā Slokā mir.
Lavīzes Lācis, dzim. 1864. g.
25. febr. (v. st.), 1935. g. 6. nov.
publiskā kartībā taisīto testa-
mentu, vai kam ir . kādas
tiesības uz mir. Lavīzes Lācis
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, _ kreditoriem u.
t 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „VaId. Vestn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1936. g. 4. decembrī.
L. M 5238/36. 26803b

Priekšsed. b. v. J. Drande.
Sekretārs E Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civil-
likumu 2451. p. un Jāņa Zalta
lūgumu, uzaicina visas personas,
kam ir kādi iebildumi pret šajā
tiesā 1936. g. 11. novembrī
izsludināto 1936. g. 16. aug.
Burtnieku pag. mir. Jēkaba Zalta,
dzim. 1868. g. 29. sept, 1932. g.
11. okt. mājas kārtība taisīto
testamentu vai kam ir kādas
tiesības uz mir. Jēkaba Zalta
mantojumu vai prasījumi no tā
kā .mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vestn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. pantu un Kārļa Janel-
siņa lūgumu, uzaicina visas per-
sonas, kam ir kādi iebildumi
pret šajā tiesā 1936. g. 11. nov.
izsludināto 1935. g. 15. dec.
Ķieģeļu pag. mir. Jāna Janelsina,
dzim. 1848. g. 30. okt., 1935.' g.
24. sept. publiskā kārtībā taisīto
testamentu, vai kam ir kādas
tiesības uz mir. Jāņa Janelsina
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vestn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņa,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1936. g. 4. decembrī.
L. M 4919/36. 26804b

Priekšsed. b. v. J. Drande.
Sekretārs E. Lastnani s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz. 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. pantu un Rūdolfa
Cīruļa lūgumu, uzaicina visas
personas, kam ir kādi iebildumi
pret šajā tiesā 1936. g. 11. nov.
izsludināto 1936. g. 2. okt.
Rīgā mir. Mārtiņa Cīruļa, dzim.
1853. g. 19. martā, 1928. g.
16. apr. publiskā kārtība taisīto
testamentu, vai kam ir kādas tie-
sības uz ? mir. Mārtiņa Cīruļa
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, _ kreditoriem u.
t. I., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vēstn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1936. g. 4. decembrī.
L. M 5227/36. 26806b

Priekšsed. b. v. J. Drande.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. pantu, uzaicina visas
personas, kam ir kādi iebildumi
pret šajā tiesā 1936. g. 11. nov.
izsludināto 1925. g. 8. jūnijā
Unguru pag. mir. Pētera Dzirna,
dzim. 1840. g. 23. maijā, 1921.' g.
20. martā, mājas kārtībā tai-
sīto testamentu, vai kam ir kādas
tiesības uz mir. Pētera Dzirņa
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, _ kreditoriem u.
t. 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „VaId. Vestn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,

atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1936. g. 4. decembrī.
L. M 4737/36. 26807b
Priekšsed. b. v. J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīga, 1936. g. 2. decembrī.
05655. L. 635. 26527g
Priekšsed. v. L. B r i m m e r s.
Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,
uz Lik. par laul. 77. p. pamata
paziņo, ka tiesa 1936. g. 1. dec.
Marica arī Mavrikuja Lošakova
prasības lietā pret Faniju Lo-
šakovs, dzim. Bregmanis, par
laulības šķiršanu aizmuguriski
nosprieda: šķirt laulību, kas
slēgta 1918. g. 20. septembrī
Krievijā, Kijevas apgabala
dzimtssarakstu nodaļā starp Ma-
ricu, arī Mavrikiju, Lošakovu
un Faniju Lošakovs, dzim. Breg-
manis, uz Lik. par laul. 50. p.
pamata.

Ja atbildētāja Civīlproc. nol.
834.^ 839. un 959. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, spriedums stā-
sies likumīgā spēkā.

Rīga, 1936. g. decembrī.
1520/36. 2681 lj
Priekšsed. v. L. Brimmers

Sekretāra v. Stūre

dalītām Lejas-Pelnu Na 33. mā-
jām ar zemes grāmatu reģ. 8014.
num., un ko izdevis: a) Jānis
Zālītis par labu Teodoram Me-
demam, b) Brencis Bērziņš un
Jānis Zālītis par labu Sofijai
Medems, dzim. Lēvensterns, kā
pirkuma summas atlikuma no-
drošinājumu, — ir saņēmusi līdz
ar %, bet šīs obligācijas nevar
izsniegt mājas īpašniekam dzē-
šanai zemes grāmatās tādēļ, ka
Eav zināmā viņu atrašanās vieta.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz šīm obligā-
cijām, pieteikties tiesā 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas ,,Valdības Vēstnesī". Ja
šīs personas noteiktā laikā nepie-
teiksies, obligācijas atzīs par iz-
nīcinātām un lūdzējai dos tiesību
prasīt parāda dzēšanu zemes
grāmatā.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nod.
pārzinis paziņo, ka ,,Latviešu
grāmatu tirgotāju un izdevēju
biedrība", kas reģistrēta ar ap-
gabalt. 1925. g. 1. aprīļa lēmumu,
ir izbeiguši savu darbību uz
likuma par Latvijas tirdzniecības
un rūpniecības kameru 3. p. pa-
mata un galīgi likvidēta. 26529x

Rīgā, 1935. g. 1. decembrī.
Nod. pārzinis J. R a i ba r t s.
Sekret K. Fridrichsons.
Rīgas apgabalt. reģistrāc. nod.

pārzinis paziņo, ka ,,Madonas
un apkārtnes aptieku īpašnieku
un kondicionējošo farmaceitu
biedrība", kas reģistrēta ar ap-
gabalt. 1925. g. 25. marta lē-
mumu, ir slēgta ar iekšlietu
ministra 1936. g. jūlija lēmumu un
galīgi likvidēta. 26530x

Rīgā, 1936. g. h decembrī.
Nod. pārzinis J; R a i b a r t s.
Sekret K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģ. nod. pārzinis

paziņo, ka Rīgas krievu strād-
nieku savstarpējā palīdzības bied-
rība Rīgā, kas reģistrēta ar ap-
gabaltiesas 1928. g. 5. septembra
lēmumu, ir likvidēta ar iekšlietu
ministra priekšlikumu. 26533

Rīgā, 1936. g. 1. decembrī.
Nod. pārzinis J. R a i b a r t s.
Sekret K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģ. nod. pārzinis
paziņo, ka ,,Rīgas vācu tirgotāju
biedrība, dib. 1905. g.", kas
reģistrēta ar apgabaltiesas
1924. g. 21. maija lēmumu,
ir izbeiguši savu darbību uz
likuma par Latvijas tirdzniec.
un rūpniec kameru 3. p. pa-
mata un galīgi likvidēta.

Rīgā, 1936. g. 1. dec. 26534b
Nod. pārzinis J. R a i b a r t s.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģ. nod. pārzinis
paziņo, ka „Latvijas melderu
apvienība", kas reģistrēta ar
apgabaltiesas 1921. g. 9. febr.
lēmumu, ir izbeiguši savu dar-
bību uz likuma par Latvijas
amatniecības kameru 3. p. pa-
mata un galīgi likvidēta.

Rīgā, 1936. g. 1. dec. 26535b
Nod. pārzinis J. R a i b a r t s.
Sekr. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģ. nod. pārzinis
paziņo, ka ,,Rīgas ostas kuģ-
niecības biedrība", kas reģistrēta
ar apgabaltiesas 1920. g. 14. apr.
lēmumu, ir izbeiguši savu dar-
bību uz likuma par Latvijas
tirdzniec. un rūpniec. kameru
3. panta pamata un galīgi lik-
vidēta. »

Rīgā, 1936. g. 1. dec. 26536b
Nod. pārzinis J. R a i b a r t s.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nod.
pārzinis paziņo, ka „Rīgas Vid-
zemes tirgus tirgotāju biedrība",
kas reģistrēta ar apgabaltiesas
1924. g. 8. oktobra lēmumu, ir

izbeiguši savu darbību uz likuma
par Latvijas tirdzniecības un
rūpniecības kameru 3. p. pamata
un galīgi likvidēta. 26528x

Rīgā, 1936. g. 1. decembri.

Nod. pārzinis J. R a i b a r t s.
Sekret. K. Frīdrichsons.

I KURSI.
Rīgas biržā 1936. gada 10. decembri.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,05—5,25
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 23,77—24,23
100 Beļģijas beigu ...... 86,30—87,80
100 Šveices franku 117,55—119,05
100 Itālijas liru ....... 26,90—27,40
100 Zviedrijas kronu 129,05—131,05
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Austrijas šiliņu 96,00—98,00
100 Čekoslovakijas kronu . . . 18,00—18,50
100 Holandes guldeņu .... 278,50—281,50
100 Vācijas marku '. 205,55—207,55
100 Somijas marku 11,00—11,30
100 Igaunijas kronu ..... 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 96,40—98,00
100 Lietavas litu 87,05—88,25
100 Dancigas guldeņu .... 96,40—98,00

Vērtspapīri:
6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95—96

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Sestdien, 12. dec, pīkst. 19.30 lētā izrādē
„N o saldenās pudeles".

Svētdien, 13. dec, pīkst. 14 par lētām
cenām „N a k t s serenāde" ar L. Štengeli;
pīkst. 19.30 ,,A k I ā mās a"; parastās puscenas.

Sagatavošanā Aleksandra Grīna bērnu luga
,.Jānītis debesīs" A. Alkšņa režijā ar V. Vald-
maņa dekorācijām.

Dailes teātris.
Ceturtdien, 10. dec, pīkst. 19.30 tautas

izrādē ,,K aroga meklētā j i".

Piektdien, 11. dec, pīkst. 19.30 „Zeita
a t s 1 ē g a". Puscenas.

Sestdien, 12. dec, pīkst. 19.30 tautas
izrādē ,,S v e č t u r i s".

Svētdien, 12. dec, pulksten 14 tautas
izrādē „Z i s i j a".

Konservatorijas 5. audzēkņu vakars ceturtdien,
10. decembrī, pīkst. 19. Programmā audzēkņu

simfoniskais orķestris, ansambļi un vokālie solo.
Ieeja pret programmām.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likumu un Civīlproc. nolik.
1693. un 1695. p., ievērojot Valsts
zemes bankas lūgumu un savu
1936. g. 14. nov. lēmumu, paziņo,
ka lūdzēja Valsts zemes banka
paradu pec obligācijām par:
a) 187,70 rbļ. ar 6%> gadā,
b) 5351,55 rbļ. ar 5»/o gadā, kas
apstiprinātas: a) 1890. g. 14. feb-
ruārī ar 26. num., b) 1891. g.
27. nov. ar 1415. num. uz Jānim
Zālītim piederošo nekustamo
īpašumu Rīgas apr. Pļaviņu pag.
no Stukmaņu muižas zemnieku
zemes Pelnu ,M> 24. māiām at-



Rīgas apgabalt. reģ. nod, pārzinis
paziņo, ka „Latvijas tirdzinieku
apvienība", kas reģistrēta ar
gabaltiesas 1920. g. 20. decembra
lēmumu, ir izbeiguši savu dar-
bību uz likuma par Latvijas
tirdzniec. un rūpniec. kameru
3. panta pamata un galīgi lik-
vidēta.

Rīgā, 1936. g. 1. dec: 26537b
Nod. pārzinis J. R a i b a r t s.

Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģ. nod. pārzinis
paziņo, ka ,,Valmieras apvienoto
amatnieku biedrība", kas reģis-
trēta ar apgabaltiesas 1935. g.
12. novembra lēmumu, ir iz-
beiguši savu darbību uz likuma
par Latvijas amatniecības kameru
3. panta pamata un galīgi lik-
vidēta.

Rīgā, 1936. g. 1. dec. 26538t
Nod. pārzinis J. R a i b a r t s.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģ. nod. pārzinis
paziņo, ka „Latvijas vācu strād-
nieku un darbinieku arodbiedrība"
kas reģistrēta ar apgabaltiesas
1932. g. 1. marta lēmumu, ir
galīgi likvidēta saskaņā ar bied-
rības valdes 1934. g. 16. oktobra
lēmumu.

Rīgā, 1936. g. 1. dec. 26539b
Nod. pārzinis J. Raiba rj: s.
Sekret K. Frīdrichsohs.
Rīgas apgabalt. reģistrāc. nod.

pārzinis paziņo, ka „Latvijas
augļu tirgotāju biedrība", kas
reģistrēta ar apgabalt. 1925. g.
1. aprīļa lēmumu, ir izbeiguši
savu darbību uz likuma par
Latvijas tirdzniec. un rūpniec.
kameru 3. p. pamata un galīgi
likvidēta. 26540x

Rīgā, 1936. g. 1. decembri.
Nod. pārzinis J. R a i b a r t s.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nod.
pārzinis paziņo, ka „Rīgas tir-
goņu biedrība, dib. 1881. g.",
kas reģistrēta ar apgabalt. 1923.g.
5. decembra lēmumu, ir slēgta
ar iekšlietu ministra 1936. g.
4. aprīļa lēmumu un galīgi lik-
vidēta. 26542x

Rīgā, 1936. g. 3. decembri.
Nod. pārzinis J. R a i b a r t s.
Sekret. K. Frīdrichsons.
Rīgas apgabalt. reģistrāc. nod.

pārzinis paziņo, ka „Latvijas
liķieru fabrikantu biedrība", kas
reģistrēta ar apgabalt. 1923. g.
25. aprīļa lēmumu, ir ar iekšlietu
ministra 1936. g. 6. jūlija lēmumu
slēgta un galīgi likvidēta. 26543x

Rīgā, 1936. g. 3. decembri.
Nod. pārzinis J. R a i b a r t s.
Sekret. K. Frīdrichsons.
Rīgas apgabalt. reģistrāc. nod.

pārzinis paziņo, ka ,,Valmieras
tirgotāju un rūpnieku biedrība",
kas reģistrēta ar apgabaltiesas
1922. g. 15. novembra lēmumu,
ir izbeiguši savu darbību uz
likuma par Latvijas tirdzniec.
un rūpniec. kameru 3. p. pamata
un galīgi likvidēta. 26544x

Rīgā, 1936. g. 3. decembri.

Nod. pārzinis J. R a i b a r t s.
Sekret K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģistra
nodaļa uz tirdzn. reģ. not. 9. p.
pamata paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 3852. num., pamato-
joties uz tirdzn. reģ. tiesneša
1936. g. 5. decembra lēmumu ie-
rakstīts vienpersonīgs tirgotājs
Pēteris Augusts ar firmu „Pēteris
Augusts".

Pēteris Augusts, dzimis Rīgā,
1907. g. 15. aprīlī, dzīvo Rīgā,
Ganību dambī 7, 2. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta
1936.' g. 1. janvāri.

Uzņēmums — kura darbības
nozare ir transporta darbi, at-
rodas Rīgā, Ganību dambī 7.

Rīgā, 1936. g. 5. decembri.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r u n du 1i s.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra . „A" ar reģistra
3853. num., pamatojoties uz
tirdzn. reģ. tiesneša 1936. g.
5. decembra lēmumu, ierakstīta
vienpersonīga tirgotāja Līze Ak-
mens ar firmu „Vinu tirgotava,
Līze Akmens".

Līze Akmens, dzimusi Skrun-
das pagastā 1883. g. 6. jūnijā,
dzīvo Rīgā, Miera ielā 45, 3. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta
1936.' g. 2. decembri.

Uzņēmums — vīnu tirgotava—-

atrodas Rīgā, L.Maskavas ielā 133.

Prokūrists Ādams Grēbers ar
pilnvaru-prokūru 1936. g, 1937.
un 1938. gadam. 26917z

Rīgā, 1936. g. 5. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. M. Gr u n d u 1i s.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistra „A" ar
firmu „Jēkaba Reitmaņa resto-
rāns" (Rīgā, Elizabetes ielā 75)
ierakstītās firmas reģistra 1283.
folijā, uz tirdzn. reģ. tiesneša
1936. g. 4. decembra lēmuma pa-
mata:

1) ierakstīts, ka saskaņā ar
Rīgas 16. iec. miertiesneša 1936.g.
10. augusta lēmumu, šo firmu
līdz ar uzņēmumu ieguvuši 1900.
gada 1. decembrī Rīgā, dzimusī
Milda-Emilija Reitmanis, dzīv.
Rīgā, Elizabetes ielā 95, 26. dz.,
un dēli — 1922. g. 29. janvāri
dzimušais Ojārs un 1923. g.
25. aprīlī dzimušais Laimonis
Reitmaņi turpināmā mantas ko-
pībā;

2) ierakstīts prokūrists Vilis
Krauze ar 1936. g. 23. septembrī
izdotu pilnvaru-prokūru;

3) atzīmēts, ka ar Rīgas pilsē-
tas bāriņtiesas 1936. g. 20. no-
vembra ' lēmumu izbeigta mir.
Jēkaba Reitmaņa mantojuma
aizgādnību un Vilis Krauze at-
brīvots no aizgādņa pienāku-
miem:

4) ierakstīts, ka ar Rīgas pil-
sētas bāriņtiesas 1932. g. 5. jan-
vāra lēmumu par nepilngadīgo
Ojāra Reitmaņa, dzim. 1922. g.
29.janvārī,un Laimona Reitmaņa,
dzim. 1923. g. 25. aprīlī, aizbildni
iecelta Milda Reitmanis, dzīv.
Rīgā, Elizabetes ielā 95, 26. dz.,
un par viņas līdzaizbildņiem un
padomdevējiem — Nikolajs Vilde
un Vilis Krauze. 269162

Rīgā, 1936. g. 4. decembri.
Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Uzņēmums — koku zāģētava—-
atrodas Ainažos, J. Asara lau-
kumā. 27050z

Rīgā, 1936. g. 7. decembri.
Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.
Rīgas apgabalt. tirdzn. reģistra

nodaļa uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata paziņo, ka tirdzniecības
reģistra „A" 197. folijā ar firmu
„Tekstiliana" Sīmanis Cimerman-
nis un B-dri" (Rīgā, Kapu ielā 2)
ierakstītās atklātas sab-bas at-
klātais biedrs Solomons Cimer-
manis 1936. g. 2. decembrī mai-
nījis dzīves vietu un tagad dzīvo
Rīgā, Vaļņu ielā 28-a, dz. 3.

Saskaņā ar tirdzn. reģ. tiesneša
1936. g. 4. decembra lēmumu tas
atzīmēts tirdzniecības reģistrā.

Rīgā, 1936. g. 4. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. M.Gr u n d u 1i s.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.
Rīgas apgabalt. tirdzn. reģistra

nodaļa uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata paziņo, ka tirdzniecības
reģ. ,,A" ar firmu ,,Būvniecības
akciju sabiedrība inženiers A. Ra-
zums" (Rīgā, Vaļņu ielā 3/5,
14. dz.) ierakstītās akciju sabied-

rības reģistra 436. folijā, uz
tirdzn. reģ. tiesneša 1936. g.
7. decembra lēmuma pamata,
ievests šāds ieraksts:

1936. g. 17. augustā sīs sabie-
drības akcionāru ārkārtējā pilnā
sapulcē ievēlēti: a) izstājušos
Miervalža Laimiņa vietā par
valdes locekli Voldemārs Jansons,
dzīv. Rīgā, Raiņa bulv. 17, 6. dz.
un b) par valdes locekļu kandi-
dātiem — 1) Miervaldis Laimiņš,
dzīv. Rīgā, Marijas ielā 26, 12.a
dz. un 2) Kurts Kučbachs, dzīv.
Rīgā, Marijas ielā 86, 9. dz.

Rīgā, 1936. g. 7. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn.M. Gr u n d u 1i s.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.
Rīgas apgabalt. tirdzn. reģistra

nodaļa uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata paziņo, ka tirdzniecības
reģ. „A" firmas „A. M. Kirsch-
baum" reģistra 878. folijā, saskaņā
ar tirdzn. reģ. tiesneša 1936. g.
4. decembra lēmumu, atzīmēts:

1) ka šīs firmas īpašnieks Arons
Mozus Kiršbaums 1936. gada
1. decembrī mainījis dzīves
vietu un tagad dzīvo Rīgā, Kr.
Barona ielā 44, 22. dz.;

2) ka 1936. g. 1. decembrī
uzņēmums — aģentūra un komi-
sija (tērauda pr., keramikas izstrā-
dājumi un saimniecības piede-
rumi) — pārvietots Kr. Barona
ielā 44, 22. dz., Rīgā. 26921z

Rīgā, 1936. g. 4. decembrī.
Tirdzn.reģ. tiesn.M. G r u n d u 1is.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš:

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3854. num., pamatojoties uz
tirdzniec. reģ. tiesneša 1936. g.
7. decembra lēmumu ierakstīts
vienpersonīgs tirgotājs Jānis Jē-
gers ar firmu „J. Jēgers".

Jānis Jēgers, dzimis Valmieras
apr. Ķieģeļu pag. 1896. gada
28. oktobrī, dzīvo Rīgā, Cēsu
ielā 5, 6. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta
1927. ' gadā.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 2117. num. ierakstītās
atklātās sab-bas ,,J . Gurvičs un
L. Karapetjancis" (Rīgā, Eliza-
betes ielā 51) atklātais biedrs
Jeruchims Gurvičs 1936. g. 15. no-
vembrī no sab-bas izstājies un
augstāk minētā sab-ba izbeigu-
sies.

Uz tirdzniec. reģ. tiesneša 1936.
gada 5. decembra lēmuma pamata
firmas „J. Gurvičs un L. Karapet-
jancis" reģistra folijā:

1) ierakstīts turpmākais firmas
nosaukums ,,Kafejnīca Leo Kara-
petjancis" ;

2) atzīmēts, ka uzņēmuma turp-
mākais īpašnieks Leo Karapet-
jancis, dzim. Krievijā 1910. g.
16. martā, dzīv. Rīgā, Rūpnie-
cības ielā 1, 15. dz.

Uzņēmums — konditoreja-ka-
fejnīca — atrodas Rīgā, Eliza-
betes ielā 51. Uzņēmuma darbība
atklāta 1934. g. ' janvārī. 27053z

Rīgā, 1936. g. 5. decembri.
Tirdzn. reģ. tiesn.M. G r un d u 1i s.

Se.kretāra v. i. A. Bērziņš

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata_ paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 2160. num., ierakstītā
firma „R. Garuts" (Rīgā, Brīvības
ielā 9) 1935. g. 31. decembri likvi-
dēta un uz tirdzn. reģ. tiesneša
1936. g. 4. decembra lēmuma pa-
mata, tirdzniecības reģistrā
dzēsta. 26923z

Rīgā, 1936. g. 4. decembrī.
Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reg.
not 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 2936. num. ierakstītai
firmai ,,J. Gross", bez uzņēmuma
— elektro-mechaniskas darbnīcas
Rīgā, 1. Ķēniņu ielā 13, turpat ir
arī uzņēmums — elektrisku pie-
derumu tirgotava.

Saskaņā ar tirdzn. reģ. tiesneša
1936. g. 4. decembra lēmumu
tas atzīmēts tirdzniecības re-
ģistrā. 26924z

Rīgā, 1936. g. 4. decembrī.
Tirdzn. n tiesn. M. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.
Rīgas apgabalt. tirdzn. reģistra

nodaļa paziņo, ka tirdzniecības
reģ. ,,B" ar firmu „Tirdzniecības
un rūpniecības akciju sabiedrība
„Latrus" (Rīgā, Zigfr. Meierovica
bulv. 18) ierakstītās akciju sa-
biedrības reģistra 197. folijā, uz
tirdzn. reģ. tiesneša 1936. g.
5. decembra lēmuma pamata,
atzīmēts:

-a) ka valdes priekšsēdētājs Zā-
lamans (Salamons) Levitas no
1936. g. 3. septembra dzīvo Rīgā,
Rūpniecības ielā 1,11. dz.;

b) ka 1936. g. 20. novembri si
firma likvidējusi šādus uzņēmu-
mus: a) benzīna tanku Kuldīgā,
Tirgus laukumā un b) degvielu
noliktavu Liepājā, Upmales ielā
21. 27054z

Rīgā, 1936. g. 5. decembri.
Tirdzn. reģ.tiesn.M. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata_ paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „B" ar
firmu ,,Tirdzniecības un rūpnie-
cības akciju sabiedrība ,,Līksna "
ierakstītās akciju sabiedrības re-
ģistrā 311. folijā, uz tirdzn. reģ.
tiesneša 1936. g. 7. decembra
lēmuma pamata:

1) līdzšinējās firmas vietā ie-
rakstīta ,.Tirdzniecības un rūp-
niecības akciju sabiedrība,,Līksna
likvidācijā";

2) ievesti šādi ieraksti:
a) Likvidācijas komisijas sē-

deklis atrodas Rīgā, Kalnciema
ielā 46, 2. dz.;

b) 1935. g. 9. decembri ak-
cionāru ārkārtējā pilna sapulce
nolēmusi sabiedrību likvidēt un
ievēlējusi likvidācijas komisiju;
c) Likvidācijas komisija: 1) Jānis
Silis, 2) Alberts Brunners un 3)
Jānis Pusbarnieks. Likvidācijas
komisijas vārdā parakstās visi
trīs likvidatori kopā. 27055?

Rīgā, 1936. g. 7. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r un d u 1i s,

Sekretāra v. i. A. Bērziņš,

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1936. g. 7. augustā mirušā
Augusta Lorenča atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t t,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā, pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1936. g. 2. decemrī,
L. 2222/36. 26547
Priekšs. v. A. M11 e n b a c h s.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uzai-
cina visus, kam būtu uz
1936. g. 19. jūlijā mirušā
Jura K r a s t i ņ a atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,.Valdibas
Vēstn."

Termiņa nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 2. decembrī.
L. 2159/36. 26546
Priekšs. v. A. Mīlenbachs

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1932. g. 28. martā mirušā
Andreja (arī Indriķa) Zustera
(ari Zustara) atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,.Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 2. decembrī.
L. 1850/36. 26545
Priekšs. v. A. Mīlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģistra
nodaļa uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata paziņo, ka tirdzniecības
reģ. „B" 397. folijā ar firmu
„Satiksmes līdzekļu paju sabied-
rība *,Motor Car" likvidācijā
ierakstītās akc sab-bas likvidā-
cijas komisijas sēdeklis 1936. g.
1. decembrī pārvietots no Kr.
Barona ielas 54, 5. dz. Kr. Ba-
rona ielā 58, 8. dz., Rīgā.

Saskaņā ar tirdzn. reģ. tiesneša
1936. g. 4. decembra lēmumu tas
atzīmēts tirdzniecības reģistrā.

Rīgā, 1936. g. 4. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. M. Gr un d u 1i s.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

1) līdzšinējās firmas vietā ie-
rakstīts — ,,Alus darītavas akciju
sabiedrība Friedrichs Šindlers"
likvidācijā";

2) atzīmēts, ka šīs sab-bas
likvidācijas komisijas sēdeklis at-
rodas Rīgā, Kaļķu ielā 1, 4. dz.;

3) ierakstīts:
a) 1936. g. 10. septembrī šīs

akciju sab-bas akcionāru ārkār-
tējā pilnā sapulcē nolemts sab-bu
likvidēt un ievēlēta likvidācijas
komisija;

b) Likvidatori: 1) likvidācijas
komisijas priekšsēdētājs Konstan-
tīns Holenders, 2) likvidācijas
komisijas priekšsēdētāja vietnieks
Jānis Josts un 3) likvidācijas
komisijas loceklis lija Rabinovičs.

Likvidācijas komisijas vārdā
parakstās visi trīs likvidatori
kopā. 27056z

Rigā, 1936. g. 5. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grundulis.

Sekretāra v. i. A. B ē r z i n š

Rīgas apgabalt. tirdzniec. reģ.
nodaļa uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata paziņo, ka tirdzniecības
reģ. ,,B" 334. folijā ar firmu
,,Tirdzniecības paju sabiedrība
,.Rīgas alus darītavas" (Rīgā,
Kaļķu ielā 1, 4. dz.) ierakstītās
paju sabiedrības šādi uzņēmumi
izbeiguši darbību: 1) 1935. g.
31. decembrī — I šķiras traktieris
Līvānos, Rīgas ielā 177 un 2)
1936. g. 31. oktobrī I šķ. traktieris
Rīgas Jūrmalā, Mellužos, Zāles
ielā 17.

Saskaņā ar tirdn. reģ. tiesneša
1936. g. 4. decembra lēmumu tas
atzīmēts tirdzniecības reģistrā.

Rīgā, 1936. g. 4. decembri.

Tirdzn. reģ. tiesn.M.Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz šāvu šī gada
26. nov. lēmumu, paziņo, ka
2241 kr. rbļ. parāda akts — pir-
kuma-pārdevuma līgums, korob.
1912. g. 17. aug. ar 1129. num.
uz Kuldīgas apr. Kabiles pag.
„Kalnusētu" mājām ar zemes
gr. 4151. num., atzīts par anu-
lētu un lūdzējai Valsts zemes
bankai dota tiesība prasīt attie-
cīgas hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās.

Jelgavā, 1936. g. 2. decembrī.
L. 806/36. 26548g
Priekšs. v. A. Mīlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.
Jelgavas apgabaltiesa.

saskaņā ar savu š. g. 26. nov.
lēmumu, uzaicina kopš 1918. g.
bezvēsts promesošo Dorofeju
Perevožčikovu ierasties tiesā
vai dot tiesai par sevi ticamas
ziņas I gada laikā pēc šī sludi-
nājuma ievietošanas „Valdības
Vēstn." un līdz ar šo uzaicina
arī katru citu personu, kam ir
drošas ziņas par minētā Doro-
feja Perevožčikova atrašanās
vietu vai nāvi, pieteikt tās šai
tiesai, ar brīdinājumu ka no-
liktā laikā nesaņēmusi drošas
ziņas par to, ka minētais Doro-
fejs Perevožčikovs ir dzīvs,
tiesa uz ieinteresēto personu
lūgumu, saskaņā ar Civīlproc.
nol. 1569. p., atzīs viņu par mi-
rušu. O. 1009/36. 26549g

Jelgavā, 1936. g. 2. decembrī,
Priekšs. v. A. Mīlenbachs

Sekretārs M. Devingtels

Jelgavas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 26. nov.
lēmumu, uzaicina kopš. 1914. g.
bezvēsts promesošo Kārli-Teo-
baldu Grīntālu ierasties tiesā
vai dot tiesai par sevi ticamas
ziņas 1 gada laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn." un līdz ar šo uzaicina
arī katru citu personu, kam ir
drošas ziņas par minētā Kārla-
Teobalda Grīntāla atrašanās
vietu vai nāvi, pieteikt tās šai
tiesai, ar brīdinājumu ka, no-
liktā laikā nesaņēmusi drošas
ziņas par to, ka minētais Kārlis-
Teobalds Grīntāls ir dzīvs, tiesa
uz ieinteresēto personu lūgumu,
saskaņā ar Civīlproc. nol. 1569.
p., atzīs viņu par mirušu.

Jelgavā, 1936. g. 2. decembrī.
O. 1042/36. 26550g
Priekšs. v. A. Mīlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels

Jelgavas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 26. nov.
lēmumu, uzaicina kopš 1914. g.
bezvēsts promesošo Frici-Pā-
vilu Grīntālu ierasties tiesā vai
dot tiesai par sevi ticamas ziņas
1 gada laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn." un
līdz ar šo uzaicina arī katru citu
personu, kam ir drošas ziņas par
minētā Friča-Pāvila Grīntāla
atrašanās vietu vai nāvi, pie-
teikt tās šai tiesai, ar brīdinā-
jumu ka, noliktā laikā nesaņē-
musi drošas ziņas par to, ka mi-
nētais Fricis-Pāvils Grīntāls ir
dzīvs, tiesa uz ieinteresēto per-
sonu lūgumu, saskaņā ar Civīl-
proc. nol. 1569. p., atzīs viņu
par mirušu.

Jelgavā, 1936. g. 2. decembrī.
O. 1041/36. 26551g
Priekšsed. v. A.M ī 1 en ba c h s,

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Privātlik. 2451.
p. pamata, uzaicina visas per-
sonas, kam būtu kādas ierunas
pret 1936. g. 23. janv.
mirušās Marijas Štrauchmanis
1935. g. 4. martā mājas kārtībā
sastādīto testamentu vai pra-
sījumi pret testātores mantoju-
mu, pieteikt savus strīdus un
prasījumus šai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 3. decembrī.
L. M 1831/36. 26844b

Priekšsed. v. G. B e i m u t s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1918. g. jūnijā mirušā
Kristapa (Kristapa - Kārļa)
Kristapa d. Kleinberga, atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t t,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1936. g. 3. decembri.
L. M 1982/36. 26845b

Priekšsed. v. G. B e i m u t s.
Sekretārs M. Devingtels

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šā gada
23. novembra lēmumu, uzai-
cina tās personas, kuru rokās
atrodas šādi Jelgavas-Bauskas
zemesgrāmatu nodaļā Kristīnei
Didža piederošās nekustamās
mantas Jelgavas pilsētas 2. hip.
iec. zemes grāmatu reģistra 137.
folijā ierakstīti prasījuma do-
kumenti: 1) obligācija par 800
kr. cara rbļ., kas izdota 1835. g.
20. sept. Franča atraitnei, koro-
borēta 1835. g. 30. sept ar 211.
num., validē par 200 kr. cara
rbļ. parāda atlikumu; 2) obli-
gācija par 250 kr. cara rbļ., iz-
dota 1854. g. 8. dec. Frīdricham:
Brūggem un koroborēta 1855. g.
8. dec. ar 255. num.; 3) obligā-
cija par 800 kr. cara rbļ., izdota
Jānim Biseniekam 1900. gada
23. sept un koroborēta 1900. z.

28. sept. ar 891. tiutn., blanko
cedēta; 4) obligācija par 3500
kr. cara rbļ., izdota 1912. gada
11. janv. Jānim Banisam, blanko»
cedēta un koroborēta 1912. g.
11. janv. ar 72. num.; 5) obligā-
cija par 1000 kr. cara rbļ., iz-
dota 1912. g. 27. okt. Rūdolfam
Dannenbergam, blanko cedēta
un koroborēta 1912. g. 30. okt.
ar 2918. num.; 6) pirkuma lī-
gums, noslēgts 1865. g. 18. janv..
starp Jeruchimu un Salomonu
Lēvensteiniem, kā pārdevējiem,
un Lazeru-Zusmani Izraelsonu,
ka pircēju, un koroborēts 1865.
gada 21. janv. ar 14. num., kā.
prasījuma dokuments par 350
kr. rbļ. lielu pirkumcenas atli-
kumu, ierasties šai tiesā 1 mē-
neša laikā pēc ievietošanas
„Vald. Vēstn." un iesniegt mi-
nētos aktus.

Ja noteiktā laikā aktus neie-
sniegs, tiesa atzīs parādus par
samaksātiem un lūdzējai Kris-
tīnei Didža atvēlēs prasīt hipo-
tēku dzēsumu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1936. g. 3. decembrī.
1218/36. 26856g

Priekšsed. v. G. Beimuts.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šā gada
30. novembra nolēmumu, pa-
ziņo, ka 700 kr. c. rbļ. parāds
pēc obligācijas, korob. 1891. g.
10. oktobrī ar 291. num., uz.
Jēkabpils apr. Neretas pag.
Svajan-Ērgļu mājām ar hip.
172. num., kāds parāds pārvests-
uz. atdalītām Jēkabpils apr. Ne-
retas pag. Sprizlavām-Svence
(Svenge) 18. num. mājām ar
hip. 8307. num., atzīts par
samaksātu un lūdzējai Ievai
Cimermanis dota tiesība prasit
attiecīgas hipotēkas dzēšanu
zemes grāmatās.

Jelgavā, 1936. g. 3. decembri.
O. L. 968/36. 26852b

Priekšsed. v. G. Beimuts.
Sekretārs M. Devingtels,

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1912. g. 13. apr. mir. Jaunsaules-
pag. ,,Mežleišu-Grantiņu" māju
saimn. Jēkaba Mengota atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1936. g. 3. decembrī.
L. M 1938/36. 26846b

Priekšsed. v. G. Beimuts.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu 1936. g. 30. nov.
lēmumu, paziņo, ka laulātie Jē-
kabs Šenks un Valeska-Dagmāra
Šenks, dzim. Freimanis, 1936. g.
16. oktobrī noslēguši laulības
līgumu, apliecinātu pie Jelgavas
notāra V. Fndentāla 1936. g.
24. oktobrī ar reģ. 4517. num.,.
ar kuru tie atceļ Civīllik. 41. līdz
66. pantos aprādītās tiesības
uz laulāto kopējo mantu un
šo attiecību vietā ieved at-
sevišķas tiesības pēc Civillik.
27. un 28. pantu noteikumiem.

Jelgavā, 1936. g. 3. decembrī.
O. 1266/36. 26854b

Priekšsed. v. G. Beimuts.
Sekretārs M. Devingtels.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nod.
pārzinis paziņo, ka „Rīgas past-
marku tirgotāju biedrība", kas
reģistrēta ar apgabalt. 1922. g.
18. janvāra lēmumu, ir slēgta
ar iekšlietu ministra 1936. g.
6. jūlija lēmumu un galīgi likvi-
dēta. 2654lx

Rīgā, 1936. g. 3. decembri.
Nod. pārzinis J. R a i b a r t s.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 2815. num. ierakstītās
firmas „Enkurs" A. Grosbergs"
(Rīgā, Svērtuves ielā 3) īpašnieks
Augusts Grosbergs 1936. gada
11. maijā mainījis dzīves vietu un
tagad dzīvo Rīgā, Jaunavu ielā21,
2. dz.

Saskaņā ar tirdzn. reģ. tiesneša
1936. g. 5. decembra lēmumu tas
atzīmēts tirdzniecības reģistrā.

Rīgā, 1936. g. 5. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn.M. G r undu 1i s.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
30. novembra nolēmumu, pa-
ziņo, ka oOOO kr. cara rbļ. pa-
rāds pēc obligācijas, korob.
1913. g. 26. augustā ar 1352. num.
uz Seces pag. Altona-Vindsheima-
muižas zemesgabalu ar zemes
grām. 4008. num., atzīts par
samaksātu un lūdzējam Mārtiņam
Lapainim dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu
zemes grāmatās.

jelgavā, 1936. g. 3. decembri.
O. 970/36. 26851b

Priekšsed. v. G. B e i m u t s.
Sekretārs M. Devingtels.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „B" ar
firmu „Alus darītavas akciju sa-
biedrība Friedrichs Šindlers" (Rīgā
Kaļķu ielā 1, 4. dz.) ierakstītās
akciju sab-bas reģistra 377. fo-
lijā, saskaņā ar tirdzn. reģistra
tiesneša 1936. g. 5. decembra
lēmumu:



Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
30. novembra nolēmumu, pa-
ziņo, ka parāds pēc pirkuma
līguma, korob. 1911. g. 17. jūn.
ar 1061. num. uz Sarkanmuižas
pag. nekustamo īpašumu ar
zemes grām. 1616/5057. num.,
atzīts par samaksātu un lūdzē-
jiem Mārtiņam Sinepam un Ade-
līnai Smeps Iota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu
zemes grāmatās.

Jelgavā, 1936. g. 3. decembri.
O. 1019/36. 26853b

Priekšsed. v. G. Beimuts.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
23. novembra nolēmumu, uz-
aicina to personu, kuras rokās
atrodas zemes grāmatu akta —
1928. g. 11. decembrī starp
Lību un Dāvidu Vītoliem no-
slēgtā un 1929. g. 21. februārī
ar 856. num. uz tagad Lībai
Vītols piederošām Tukuma apr.,
Vānes pag. Vānes muižas ,,Gob-
zemju" mājām ar zemes grām.
2316. num. koroborēta pirkuma
līguma noraksta otrais eksem-
plārs, derīgs kā prasījuma doku-
ments Dāvidam Vītolam par
Ls 12500,— lielu pirkumcenas
atlikumu, iesniegt to šai tiesai
3 mēnešd laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas,,Valdības Vēstnesī".

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs to par iz-
nīcinātu un lūdzējam Dāvidam
Vītolam, kas sevi uzdod par
šī akta likumīgo īpašnieku, iz-
sniegs akta izrakstu, kas stāsies
nozudušā oriģināla vietā.

Jelgavā, 1936. g. 3. decembrī.
O. 1015/36. 26855b

Priekšsed. v. G. Beimuts.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
26. novembra nolēmumu, pa-
ziņo, ka 827,62 kr. c. rbļ, obli-
gācija, korob. 1910. g. 2. jūnijā
ar 1026. num. uz Talsu apr.
Vandzenes pag. ,,Skruhdenieku "
mājām ar zemes grām. 1623. num.
atzīta par anulētu un lūdzējai
Valsts zemes bankai dota tiesība
prasīt attiecīgas hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1936. g. 4. decembrī.
L. 805/36. 26849b

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretārs M. Devingtels.

Liepājas apgabaltiesa,

paziņo, ka ar tiesas š.g. 19. nov.
lēmumu maksātnespējīgās parād-
nieces tirdzniecībā Taubes Martin-
sons maksātnespēju, par ko iz-
sludināts „Valdības Vēstneša"
1930. g. 24. decembra 292. nu-
murā, atzīta par vienkāršu un
konkurss slēgts.

Liepājā, 1936. g. 4. decembrī.
A. 618/36-1. 26721z
Priekšsed. b. v. B. M e i s e 1s.

Sekretārs E. S p e ķ i s.

Liepājas apgabaltiesas reģistrāc.
nodaļa, pamatojoties uz 1936. g.
27. novembra lēmumu, paziņo,
ka ar iekšlietu ministra 1936. g.
31. augusta lēmumu slēgtā „Sā-
tiņu zivkopju biedrība" ir galīgi
likvidēta un biedrību reģistrā
dzēsta.

Liepājā, 1936. g. 3. decembrī.
A. 41/25. 26722z

Priekšsed. b. A. K i r š f e 1 d s.
Sekretāra v. A. P1 ū m ī t i s.

Liepājas apgabaltiesas reģistrāc.
nodaļa, pamatojoties uz 1936. g.
27. novembra lēmumu, paziņo, ka
ar šis tiesas 1925. g. 12. februāra
lēmumu reģistrētā Dzelzgales ziv-
kopju biedrība ir galīgi likvidēta
un reģistrā dzēsta.

Liepājā, 1936. g. 3. decembrī.
A. 18/25. 26723z
Priekšsed. b. A. K i r š f e 1d s.

Sekretāra v. A. P 1ū m ī t i s.

Liepājas apgabaltiesas reģistrāc,
nodaļa, pamatojoties uz 1936. g
27. novembra lēmumu, paziņo,
ka ar šīs tiesas 1923. g. 28. jūnija
lēmumu reģistrētā Šķēdes jūr-
malas zvejnieku aroda biedrība it
galīgi likvidēta un reģistrā dzēsta.

Liepājā, 1936. g. 3. decembrī.
A. 97/23. _ 26724z

Priekšsed. b. A. K i r š f e 1d s.
Sekretāra v. A. P1 ū m ī t i s.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.,
uz Zofijas Dilans lūgumu un
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1584.,
1628.,' 1631. un 1710. p., uzaicina
visus, kam būtu uz 1929. g.
12. augustā Rubenes pag. An-
tenu mājās mirušā Jāzepa Bog-
dana atstāto mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu kādas
tiesības vai prasības kā manti-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt tās šai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas ,,Valdības Vēstnesī". Ter-
miņā nepieteiktās tiesības un
prasības tiesa uzskatīs par spēku
zaudējušām.

Daugavpilī, 1936. g. 30. nov
1746a/36 25817x
Priekšsed. b. A. Strazdiņš

Sekretārs K. Kangurs

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.,
uz Jevstafija Novičenka lūgumu
un saskaņā ar Civīlproc. nolik,
1584., 1628., 1631. un 1710. p:,
uzaicina visus, kam būtu uz
1911. g. 15. febr. Laucesas pag,
Sventes m. mirušās Feodosijas
Novičenoks atstāto mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu kā-
das tiesības vai prasības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt tās šai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn." Termiņā
nepieteiktās tiesības un prasī-
bas tiesa uzskatīs par spēku
zaudējušām.

Daugavpilī, 1936. g. 30. nov.
Priekšsed. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.,
uz Minnas-Marijas Purens lū-
gumu un saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1584., 1628., 1631. un 1710.
p., uzaicina visus, kam būtu uz
1935. g. 30. aprīlī Gārsenes pag.
Prunķēnos mirušā Jāņa Purena
atstāto mantojumu vai sakarā ar
šo mantojumu kādas tiesības
vai prasības kā mantiniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem,kre-
ditoriem u. t. t, pieteikt tās šai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn." Termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības tiesa uzska-
tīs par spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1936. g. 30. nov.
2291a/36. 26174g
Priekšsed. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.,
uz Elizabetes un Leokadijas Za-
vadskis un Augustinas Kalna-
raups lūgumu un saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p., uzaicina visus,
kam-būtu uz 1924. g. 14. jūlijā
Raudes pag. Rušaučišku m. mi-
rušā Jāzepa Zavadska atstāto
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kādas tiesības vai
prasības kā mantiniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t, pieteikt tās šai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas „Valdības
Vēstn." Termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības tiesa uzska-
tīs par spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1936. g. 30. nov.
2247a/36. 26173g
Priekšsed. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1.civīlnod.,
uz nep. Nikolaja Safronova aiz-
bildņa Aleksandra Kudrašonoka
u. c. lūgumu un saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1584., 1628., 1631,
un 1710. p., uzaicina visus, kam
būtu uz 1926. g. 2. nov. Skruda-
lienes pag. mirušā Konstantīna
Sofronova atstāto mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu kā-
das tiesības vai prasības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt tās šai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn.". Ter-
miņā nepieteiktās tiesības un
prasības tiesa uzskatīs par spē-
ku zaudējušām.

Daugavpilī, 1936. g. 30. nov.
1504a/36. 26171g
Priekšsed. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n z u r s.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.,
uz Minaidas Semjonovs-Fedo-
tovs un citu lūgumu un saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p., uzaicina vi-
sus, kam būtu uz 1929. g. 15. ap-
rīlī Demenes pag. Navgarina m.
mirušā Karpa Semjonova-Fedo-
tova atstāto mantojumu vai sa-
karā ar šo mantojumu kādas tie-
sības vai prasības kā mantinie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t t, pie-
teikt tās šai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn." Termi-
ņā nepieteiktās tiesības un pra-
sības tiesa uzskatīs par spēku
zaudējušām.

Daugavpilī, 1936. g. 30. nov.
836a/36._ 26172g
Priekšsed. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.,
uz Konstantīna, Dagoberta Ivan-
sonu un Elizabetes Beinarovičs
lūgumu un saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1584., 1628., 1631. un
1710. p., uzaicina visus, kam būtu
uz 1931. g. 1. novembrī Grīvā,
Rīgas ielā 397, mirušās Eiženijas-
Johanas-Karlīnes (Eugenie - Jo-
hanna-Karoline Iwansohn) Ivan-
sons atstāto mantojumu vai sa-
karā ar šo mantojumu kādas tie-
sības vai prasības kā mantinie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt tās šai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas ,,Valdības Vēstnesī". Ter-
miņā nepieteiktās tiesības un
prasības tiesa uzskatīs par spēku
zaudējušām.

Daugavpilī, 1936. g. 30. nov.
2708a/36 25816x
Priekšsed. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1.civīlnod.,
uz Aneļas Vētriņš lūgumu un
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1584., 1628., 1631. un 1710. p.,
uzaicina visus, kam būtu uz
1933. g. 17. jūnijā Kurcuma pag.
Kalninieku mājās mirušās Ma-
rijanas Mazerskis atstāto man-
tojumu vai sakarā ar šo manto-
jumu kādas tiesības vai prasī-
bas kā mantiniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t t, pieteikt tās šai tie-
sai 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas „Valdības
Vēstn." Termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības tiesa uzska-
tīs par spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1936. g. 30. nov.
1763a/36. 26176g
Priekšsed. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.,
uz Terentija Semjonova-un citu
lūgumu un saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1584., 1628., 1631. un 1710.
p., uzaicina visus, kam būtu uz
1933. g. 20. dec. Laucesas pag.
mirušā Andreja Semjonova at-
stāto mantojumu vai sakarā ar
šo mantojumu kādas tiesības vai
prasības kā mantiniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t t, pieteikt tās šai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas „Valdības
Vēstn." Termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības tiesa uzska-
tīs par spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1936. g. 30. nov.
2085a/36. 26177g
Priekšsed. b._ A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
uz Jefrosinijas Kostigovs lūgumu
un saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1584., 1628., 1631. un 1710. p.;
uzaicina visus, kam būtu uz
1931. g. 7. dec. Lašu pag. mi-
rušā Prokofija Kostigova atstā-
to mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kādas tiesības vai
prasības kā mantiniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. L, pieteikt tās šai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas „Valdības
Vēstn." Termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības tiesa uz-
skatīs par spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1936. g. 30. nov.
2158a/36. 26178g
Priekšsed. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod,
uz Staņislava un Jāņa Zavadsku
lūgumu un saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1584., 1628., 1631. "un 1710.
p., un Civīllik. 2451. p., uzaicina
visus, kam ir kādi strīdi vai ie-
runas pret šinī tiesā 1936. gada
29. septembrī publicēto 1936. g.
8. maijā Sventes pag. mir. Jāņa
Zavadska 1936. g. 20. aprīlī mā-
jas kārtībā sastādīto testamentu
un arī visas personas, kurām ir
kādas pretenzijas un tiesības uz
mir. Jāņa Zavadska mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.
t. t, celt prasības un pieteikt
savas tiesības un pretenzijas
šinī tiesā 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Vairī.
Vēstn."

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas tiesa nekādas ierunas nepie-
ņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā stājušos.

Daugavpilī, 1936. g. 30. nov.
1947a/36. 26179g
Priekšsed. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod
pamatojoties uz tiesas š. g
20. oktobra lēmumu, Cvīlproc.
nol. 1565.—1568. p._ un Civīllik
3. d. 524. p., lieta atzīt Jāni
Mačevski par mirušu, uzaicina
no 1919. g. bezvēsts prombūtnē
esošo Jāni Mačevski, dzim. 1878,
gada'l. febr. pec v. st, ieras-
ties šai tiesā 1 gada laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn." vai sniegt tiesai
drošas ziņas par sevi. Tāpat
uzaicina visas citas personas,
kurām ir drošas ziņas par viņa
uzturēšanās vietu vai nāvi, pie-
sūtīt šīs ziņas tiesai. Ja līdz
sludinājuma termiņa notecēša-
nai nebūs saņemtas drošas zi-
ņas,, ka promesošais Jānis Ma-
čevskis ir dzīvs, tiesa uz ie-
interesēto personu lūgumu, sa-
skaņā ar Civīlproc. nol. 1569. p.,
atzīs viņu par mirušu.

Daugavpilī, 1936. g. 30. nov.
1507a/a36. 26180g
Priekšsed. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n e u r s.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.,

uz Jāzepa Šķerbes un Karoli-
nes Dziedzels lūgumu un sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik. 1584.,
1628., 1631. un 1710. p., uzaicina
visus, kam būtu uz 1913. g. 13.
maijā Skrudalienas pagasta Ro-
bežu mājās mirušā Jāzepa

Šķerbes atstāto mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu kādas
tiesības vai prasības kā man-
tiniekiem, legātāriem, fideiko-
misāriem, kreditoriem u. t t,
pieteikt tās šai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas^ „Valdības Vēstnesī".
Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasības tiesa uzskatīs- par
spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1936. g. 1. dec.
L. 952a/36. 26559r

Priekšsed. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.,
uz Jāņa un Idas Mazuru lūgumu
un saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1584., 1628., 1631. un 1710. p.
un Civīllik. 2451. p., uzaicina
visus, kam ir kādi strīdi vai
ierunas pret šinī tiesā 1936. g.
3. novembrī publicēto 1936. g.
11. janvārī Prodes pagastā mir.
Indriķa Plikša 1927. g. 23. au-
gustā privātā kārtībā sastādīto
testamentu un arī visas personas,
kurām ir kādas pretenzijas un
tiesības uz mir. Indriķa Plikša
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kā mantiniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., celt prasības
un pieteikt savas tiesības un
pretenzijas šinī tiesā 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas tiesa nekādas ierunas nepie-
ņems un nepietiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā soēkā stājušos.

Daugavpilī, 1936. g. 3. dec.
L. 2239a/36. 26863o
Priekšsed. b. A. Strazdiņš

Sekretārs K. Kangurs

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
atklātā tiesas sēdē 1936. g.
15. jūnijā izklausīja Izraēla Rein-
gevirca maksātnespējas lietu un
nosprieda: atzīt Izraēla Rein-
gevirca maksātnespēju par ļaun-
prātīgu bankrotu, par ko paziņot
šīs tiesas prokuroram krimināl-
vajāšanas ierosināšanai; konkursa
lietu skaitīt par pabeigtu un
izdarīt likumā paredzēto publi-
kāciju.

Sludinājums par Izraēla Rein-
gevirca maksātnespēju iespiests
,,Valdības Vēstneša" 1931. g.
30. decembra 293. numurā.

Daugavpilī, 1936. g. 3. dec.
L. 2460a/31. 26861o
Priekšsed. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.,
pamatojoties uz tiesas š. g.
20. oktobra lēmumu, Civīlproc.
nolik. 1565.—1568. p. un uz Ci-
vīllik. 3. d. 524. p., lietā atzīt
Jefrosenīju Litvīnovs (Litvins)
par mirušu, uzaicina no 1921. g.
bezvēsts prombūtnē esošo Je-
frosenīju Litvīnovs (Litvins),
dzim. 1874. g. janvārī, ierasties
šai tiesā 1 gada laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" vai sniegt tie-
sai drošas ziņas par sevi. Tā-
pat uzaicina visas citas perso-
nas, kurām ir drošas ziņas par
viņas uzturēšanās vietu vai nā-
vi, piesūtīt šīs ziņas tiesai. Ja
līdz sludinājuma termiņa note-
cēšanai nebūs saņemtas drošas
ziņas, ka promesošā Jefrose-
nija Litvinovs (Litvins) ir dzī-
va, tiesa uz ieinteresēto per-
sonu lūgumu, saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1569. p., atzīs viņu
par mirušu.

Daugavpilī, 1936. g. 1. dec.
2159a/36. 26560r

Priekšsed. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1936. g. 27. jūlijā
mirušā Pētera Lapkovska 1936. g.
25. jūlijā sastādītais notariālais
testaments ar apgabaltiesas
1936. g. 3. novembra lēmumu
apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1936. g. 3. dec.
2382a/36. 26862o
Priekšsed. b. _ A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
saskaņā ar Civīlproc. nolik.1575.p.
paziņo, ka 1936. g. 22. decembri
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē attaisīs un nolasīs 1935. g.
22. augustā mirušā Vincenta
Dubovska pagasttiesas testa-
mentu.

Daugavpilī, 1936. g. 5. dec.
2577a/36. 27028z
Priekšsed. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod,
uz Rīgas archidiecēzes kūrijas
lūgumu par Baltinavas Rotn.-
katoļu baznīcas zemes gabala
43,647 ha platībā, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Baltinavas
ciema, ierakstīšanu zemes grā-
matu reģistri, — uzaicina visas
personas, kurām ir kādas tiesī-
bas uz minēto nekustamo man-
tu, iesniegt tiesai par to pazi-
ņojumu 4 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn.", pretējā gadījumā nepie-
teiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minēto lūdzēju
varētu ierakstīt zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekusta-
mās mantas īpašnieci bez kā-
diem aprobežojumiem ar neap-
strīdamas pārdošanas un hipo-
tēkārisku apgrūtinājumu tiesī-
bām. 334. atj. 26563g

Daugavpilī, 1936. g. 30. nov.
Priekšsed. b. J. Dāvis.

Sekretāra v. A. V i t k n v s k i s.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod,
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413. un 416. p. pamata
Aleksandra Jermaka prasības
lietā pret Silvestri Jermaku par
īpašuma tiesību atzīšanu uz
nekustamu mantu aiz valdīša-
nas noilguma, uzaicina Silvestri
Jermaku, kura dzīves vieta
prasītājam nav zināma, 2 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" ierasties šai tiesā saņemt
prasītāja iesūdzības raksta un
pielikumu norakstus un uzdot
savu dzīves vietu Daugavpilī.

Ja aicinātais minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai nesūtīs
pilnvarnieku, lietu noliks uz tie-
sas sēdi un izspriedīs bez viņa
klātbūtnes. Ja ieradīsies, bet
savu dzīves vietu Daugavpilī
neuzdos, aicinājumus uz tiesas
sēdi un visus pārējos papīrus
atstās tiesas kanclejā.

Daugavpilī, 1936. g. 1. dec.
832p/3_6._ 26562r

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretāra v. (paraksts).

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1933. g. 28. aprīlī mi-
rušā Domenika Meikula d. Piču-
kāna 1933. g. 12. aprīlī sastādī-
tais priāttestāments ar apga-
baltiesas 1935. g. 17. dec. sprie-
dumu, apstiprināts.

Daugavpilī, 1936. g. 2. dec.
L. 545p/35. 2_ 6564g

Priekšsed. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod
paziņo, ka 1936. g. 7. jūnijā mi-
rušā Vasilija Michaila d. Niku-
ļina pagasttiesā 1936. g. 19. mai-
jā sastādītais testaments ar ap-
gabaltiesas 1936. g. 5. nov. lē-
mumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1936. g. 2. dec.
L. 2477a/36. _ 26565g

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis
Sekretārs K. Ozoliņš

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.

paziņo, ka 1936. g. 9. jūlijā mir.
Jāņa Antona d. Jarinovska
1929. g. 12. jūnijā sastādītais
notariālais testaments ar ap-
gabaltiesas 1936. g. 19. septembra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1936. g. 2. dec.
L. 2489a/36 26864x

Priekšsed. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1936. g. 16. martā
mirušā Bārtuļa Antona d. Kazuša
pagasttiesā 1936. g. 7. martā
sastādītais testaments ar ap-
gabalt. 1936. g. 5. novembra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1936. g. 2. dec.
2652a/36 26865x

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod,
paziņo, ka 1935. g. 25. decembri
mirušā Jēkaba Mateisana pa-
gasttiesā 1935. g. 9. novembri
sastādītais testaments ar ap-
gabalt. 1936. g. 5. novembra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1936. g. 2. dec.
2627a/36 26866x

Priekšsēdētāja b. .1. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš,

Daugavpils apgabalt. reģistrāc.
nodaļa, saskaņā ar Not. par
kooperāt. sab. 76. p., paziņo, ka
ar tiesas 1936. g. 19. novembra
lēmumu reģistrēta Stružānu-Salas
piensaimnieku sab. ,,Vienība" sa-
vienošanās ar Vecpils piensaim-
nieku sab. ,.Vecpils" tādējādi, ka
pēdējā sabiedrība izbeidz savu
atsevišķu pastāvēšanu un ie-
plūst pirmajā. Par savieno-
šanos atzīmēts Kooperatīvu sa-
biedrību reģ. 1. daļā 1936. g.
23. aprīlī.

Daugavpilī, 1936. g. 2. dec
24/26 26877x
Nod. pārzinis K. V i k m a n i s.

Sekretāra p. i. E. K a ņ e p s.
Izlabojums.

Daugavpils apgabaltiesas reģ.
nod. sludinājums, kas ievietots
„Vald. Vēstn." 1936. g.271. num.
4.1 app. 6. slejā, izlabojams tādi,
ka šai sludinājumā minētās ,,Lat-
gales zemnieku jaunatnes biedrī-
bas" vietā jālasa: „Latgales zem-
nieku jaunatnes apvienība".
Reģ. nod. pārz. K. V i k m a n i s.

Sekretāra p. i. E. K a ņ e p s

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
uz Lik. par laulību 77. p. pamata
paziņo, ka tiesa 1936. g.6. oktobrī
Izidora Semjonova prasības lietā
pret Klaudiju Semjonovs par lau-
lības šķiršanu, aizmuguriski no-
sprieda: šķirt Izidora Semjonova
ar Klaudiju Semjonovs, dzim.
Kozodajevs, 1929. g. 28. jūnijā
Rēzeknes pilsētas dzimtssarakstu
nodaļā noslēgto laulību uz Lik.
par laulību 44. un 49. panta
pamata atbildētājas Klaudijas
Semjonovs vainas dēļ un aizliegt
viņai uz priekšu saukties uzvārdā
,.Semjonovs", piešķirot viņai
pirmslaulības uzvārdu ,,Kozoda-
jevs"; laulībā 1931. g. 7. maijā
dzimušo dēlu Georgiju Semjonovu
atstāt mātes audzināšanā; pie-
dzīt no šķirtās sievas Klaudijas
Kozodajevs prasītāja Izidora
Semjonova labā Ls 166,23 tiesā-
šanās izdevumus.

Ja atbildētāja Civīlproc. nolik.
833. un 859. p. paredzētā laikā
pēc izsludināšanas dienas, ne-
iesniegs tiesai atsauksmi vai pār-
sūdzību, spriedums stāsies liku-
mīgā spēkā.

Daugavpilī, 1936. g. 4. dec.
421p/36. 26876o

Priekšsed. b. v. N. Ķ i gurs.
Sekretāra v. (paraksts).

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1936. g. 24. janvārī
miruša Jegora Filipa d. Jegorova
1933. g. 14. decembrī sastādītais

notariālais testaments ar apgabal-
tiesas 1936. g. 5. novembra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1936. g. 3. dec.
2389a/36. 26870o

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 2. oktobrī
mirušā Jāņa Medvedeva 1927. g.
5. decembri sastādītais notariālais
testaments ar apgabaltiesas
1936. g. 5. novembra lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1936. g. 3. dec.
2559a/36. 26871o

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1936. g. 26. jūnijā
mirušā Aleksandra Zacharenka
pagasttiesā 1935. g. 4. maijā
sastādītais testaments ar apgabal-
tiesas 1936. g. 6. novembra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1936. g. 3. dec.
2537a/36. 26872o

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1936. g. 16. martā
mirušās Marijas Didrichsons
1925. g. 24. novembrī sastādītais
notariālais testaments ar ap-
gabalt. 1936. g. 30. oktobra lē-
mumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1936. g. 3. dec.
2519a/36 26867x

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 8. maijā
mirušā Benedikta Filipa d. Cei-
cāna 1933. g. 15. augustā sastā-
dītais privāttestāments ar ap-
gabalt. 1936. g. 30. oktobra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1936. g. 3. dec.
1744a/36 26868x

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1936. g. 23. maijā
mirušā Mina Devjatņikova 1936.g.
19. maijā sastādītais privāttestā-
ments ar apgabalt. 1936. g.
30. oktobra lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1936. g. 3. dec.
2348a/36 26869x

Priekšsēdētāja b. J. D ā v i s.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.,
uz Silvestra, Antona un Miķeļa
Deniņu lūgumu un saskaņā ai
Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. un Civīllik,
2451. p., uzaicina visus, kam it
kādi strīdi vai ierunas pret šinī
tiesā 1936. g. 3. novembrī pub-
licēto 1936. g. 30. jūlijā Raudas
pagasta mir. Justina Deniņa (De-
niņa) 1936. g. 2. janvārī nota-
riālā kārtībā sastādīto testa-
mentu, un arī visas personas,
kurām ir kādas pretenzijas un
tiesības uz mir. justina Deniņa
(Deniņa) mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu kā mantinie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, parāddevējiem u. t. t,
celt prasības un pieteikt savas
tiesības un pretenzijas šinī tiesā
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesī-
bas atzīs par spēku zaudējušām,
bet testamentu pasludinās pai
likumīgā spēkā stājušos.

Daugavpilī, 1936. g. 1. dec.
L. M> 2354a/36. 2656Ir

Priekšsed. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.



Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatgales
zemes grāmatu nodaļa,

izpidlot Not. nol. 181. p. paziņo,
ka ar Daugavpils apgabaltiesas
1936. g. 5. marta lēmumu Alek-
sandram Platona dēlam Astrato-
vam (dzim. 1903. g. 23. novembrī
Rēzeknē) atzītas īpašuma tiesības
aiz valdīšanas noilguma uz grunts-
gabalu Rģēzeknē, Vienības ielā 23,
kura platība 1952 kv. metri.
(1936. g. žurn. B. 1080. num.).

Personas, kurām ir tiesības uz
minēto nekustamo mantu, var
iesniegt zemes grāmatu nodaļai
par to paziņojumu 1 mēneša
laikā pēc izsludināšanas dienas
„Valdības Vēstnesī", pretējā ga-
dījumā nepieteiktās tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām, un minēto
lūdzēju ierakstīs zemes grāmatu
reģistrā par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem.

Rēzeknē, 1936. g. 3. decembrī.
31821. 267250

Priekšnieks E. Kriķis
Sekretāra pal. v. V. Rīls,

Rīgas 8. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar. Civīlproc. nolik. 74.,
75., 401., 413.—416. p. un Lat-
vijas Sarkanā Krusta pilnvar-
nieka zvēr. adv. Voldemāra
Beķera lūgumu, Latvijas Sarkanā
Krusta prasībā pret Bernardu
Barkanu par Ls 125,—, uzaicina
atbildētāju Bernardu Barkanu,
kura dzīves vieta prasītājam
nav zināma, 2 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,,Valdības Vēstnesī", paziņot
miertiesnesim savu Rīgā izvēlēto
dzīves vietu vai uzdot Rīgā
dzīvojošu personu, kuru atbildē-
tājs pilnvaro saņemt viņa vietā
miertiesneša pasūtāmos rakstus.

Ja atbildētājs Bernards Bar-
kans noliktā laikā še minēto
paziņojumu neiesniegs, visas pa-
vēstes un rakstus uz atbildētāja
vārdu astās miertiesneša kanc-
lejā, bet lietu izspriedīs bez
viņa aizmuguriski, un atbildē-
tājam nebūs tiesības aizbildinā-
ties ar šo pavēstu un rakstu
nezināšanu.

Rīgā, 1936. g. 28. novembrī.
2398. 27036b

Miertiesnesis R o d e.

Rīgas 8. iecirkņa miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 239. p., iz-
sludina, ka ar viņa spēkā stājušos
1936. g. 11. augustā doto tiesas

pavēli Richards Švanka viņa ap-
sūdzībā pēc Sodu lik. 234. p.,
pārdošanai Rīgas centrāltirgū savā
73. sviesta galdā virtuves sviestu,
kas izmeklēšanā izrādījies neat-
bilstošs pastāvošiem noteikumiem,
uzrādot 13,1% ūdens un skābuma
grādu — 9,6°, atzīts par vainīgu
un sodīts ar Ls 10,— vai nemak-
sas gadījumā ar 3 dienām arestā.

Rīgā, 1936. g. 1. decembri.
948 27037z

Miertiesnesis E. Rode.
Rīgas 8. iecirkņa miertiesnesis,

saskaņā ar Sodu lik. 239. p.,
izsludina, ka ar viņa spēkā stā-
jušos 1936. g. 8. augustā doto tie-
sas pavēli, Jūlijs Bērziņš viņa
apsūdzībā pēc Sodu lik. 234. p.,
par iepriekš sagatavotas maltas
gaļas turēšanu pārdošanai š. g.
27. jūnijā, savā 93/94. gaļas
galdā Centrāltirgus 1. paviljonā,
atzīts par vainīgu un sodīts ar
Ls 10,— vai nemaksas gadījumā
ar 3 dienām arestā.

Rīgā, 1936. g. 1. decembrī.
928 27038z

Miertiesnesis E. Rode.
Daugavpils 5. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Latgales civīl-
lik. 1239. p., Civīlproc. nolik.
1725. p. un savu š. g. 30. nov.
lēmumu, uzaicina 1929. g. 1. jū-
lijā mirušā Jakova Balabkina
mantiniekus pieteikt minētam
miertiesnesim savas mantošanas
tiesības uz mirušā atstāto
mantu.

Mantošanas tiesības jāpietejc
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī".

Daugavpilī, 1936. g. 1. dec.
163b. 26195r
Miertiesnesis J. Konrād s.

Krāslvas 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1936. g. 2. de-
cembra lēmumu, uz Civīlproc.
nolik.' 1725. p. un Latgales
Civīllik. 1239. p. pamata pa-
ziņo, ka pēc 1935. g. 10. de-
cembrī mirušā Jāzepa Blaževiča
ir palicis mantojums Piedrujas
pag. Kiselevcu sādžā un uz-
aicina visus, kam būtu uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
kādas tiesības, pieteikt tās mi-
nētam miertiesnesim viņa
kamerā Krāslavā, Vienības ielā 1,
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas,,Valdības Vēst-
nesī" .

Krāslavā, 1936. g. 2. decembrī.
L.493 2673lx

Miertiesnesis N. R e k e

Ludzas 1. iec. miertiesnesis
paziņo, ka ar viņa 1936. g.
18. septembra tiesas pavēli, kas
stājusies likumīgā spēkā un no-
dota izpildīšanai, Paja-Keila Su-
pers, dzim. 1882. g. 3. janvārī
Ludzā, ir sodīta pēc Sodu lik.
235., 26. un 57. p., ar Ls 50 —
vai nesamaksāšanas gadījumā ar
2 nedēļām arestā par to, ka
1936. g. 27. augustā pielaidusi
netīrību savā gaļas veikalā Ludzā,
Baznīcas ielā 52.

Ludzā, 1936. g. 28. novembrī.
611 k. 26933b

Miertiesnesis R. Obrams.

Ludzas 2. iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz savu šī gada
30. nov. lēmumu, Latg. Civīllik.
1239., 1241. p. un Civīlproc. nol.
1725. un 1727. p., uzaicina 1936.
gada 9. septembri Nirzas pag
Niriņu ciemā mirušā Antona
Reiņika mantiniekus pieteikt
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošans „Vald. Vēstn."
savas mantošanas tiesības uz
minētā Reiņika mantojumu, kas
atrodas Nirzas pag. Niriņu cie-
mā un sastāv no nekustamas un
dažādas kustamas mantas. Pēc
termiņa pieteikumus nepieņems.

Ludzā, 1936. g. 30. novembrī.
Miertiesnesis P. P e t z a 1s.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1936. g. 30. nov.
lēmumu, Civīlproc. nolik. 1725.
un 1727. p., un Latgales Civīllik.
1239. un 1241. p., paziņo, ka pec
1927. g. 6. aug. miruša Staņis-
lava Jāņa d. Jaseviča ir palicis
mantojums Aglonas (bij. Ka-
piņu) pag. Lielo-Bernanu sadž.
23. viens., un uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to būtu kādas tiesības,
pieteikt tās miertiesneša kamera
Krāslavā 3 mēnešu laika pec
šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn."
615. 26185g

Krāslavā, 1936. g. 30. nov.
Miertiesnesis J. Sūcis.

Ludzas 1. iec. miertiesnesis
paziņo, ka ar viņa 1936. g.
18. septembra tiesas pavēli, kas
stājusies likumīgā spēkā un ir
izpildīta, Jānis Gusevs, dzim.
1877. g. 3. septembri, ir sodīts
pēc Sodu lik. 235., 26. un 57. p.,
ar Ls 30,— vai nesamaksāšanas
gadījumā ar 10 dienām arestā
par to, ka 1936. g. 27. augustā
pielaidis netīrību savā maizes
ceptuvē Ludzā, Baznīcas ielā 50/26

Ludzā, 1936. g. 28. novembrī.
26932b Miertiesnesis R. Obrams.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1936. g. 30. nov.
lēmumu, Civīlproc. nolik. 1725.
un 1727. p., un Latgales Civīllik.
1239. un 1241. p., paziņo, ka pec
1919. g. 8. dec. miruša Martina
Mateuša d. Meldera ir palicis
mantojums Izvaltes pag. Mel-
derišku sādž. 1. viens., un uzai-
cina visus, kam uz šo mantoju-
mu vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības, pieteikt tādas mierties-
neša kamerā Krāslavā _ 3 mēne-
šu laikā pēc šī sludinājuma ie-
vietošanas „Vald. Vēstn."
611. 26183g

Krāslava, 1936. g. 30. nov.
Miertiesnesis J. Sūcis.

Ludzas 2. iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz savu šī gada
30. nov. lēmumu, Latg. Civīllik
1239., 1241. p. un Civīlproc. nol
1725. un 1727. p., uzaicina 1924.
gada 14. augusta PHdas pag.
Skriču ciemā miruša Harlam-
pija Zlakomanova mantinļekus
pieteikt 3 mēnešu laika pec šī
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn." savas mantošanas tie-
sības uz minētā Zlakomanova
mantojumu, kas atrodas Pildas
pag. Skriču ciemā un sastāv no
6-a un 6-b viensētas, 25,54 ha
kopplatībā un dažādas kustamas
mantas. Pēc termiņa pieteiku-
mus nepieņems.
523/c. 26455g

Ludzā, 1936. g. 30. novembrī
Miertiesnesis P. P e t z a 1s

Rēzeknes 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 30. nov.
lēmumu un Civīlproc. nolik.
1725. un 1727. p., un Civīllik.
X sēj. 1, d. 1239. p. pamata pa-
ziņo, ka pēc 1934. g. 8. aprīlī
Kaunatas pag. mirušas Zuzanas
Škinčs, ir palicis mantojums,
kas atrodas Kaunatas pag. Di-
lānu c, kamdēļ uzaicina visas
personas, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to būtu kādas tie-
sības kā mantiniekiem, pieteikt
tās miertiesnesim __ 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vestn."

Rēzeknē, 1936. g. 30. nov.
926. 26738g

Miertiesnesis N. Ķorics.

Rēzeknes 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 239. p.
izsludina, ka Rebeka Drujans,
dzim. 1899. g. Preiļu miestā,
ar likumīgā spēkā stājušos 1936. g.
30. oktobra tiesas pavēli pēc
Sodu lik. ' 235. p. atzīta par
vainīgu un sodīta ar Ls 10,—
vai nesamaksāšanas gadījumā ar
3 dienām arestā par pienācīgas
tīrības neievērošanu savā tējnīcā,
Rēzeknē, 15. maija ielā 10.

Rēzeknē, 1936. g. 4. decembri.
1170. 26926b

Miertiesnesis N. K o r i c s.
Rēzeknes 2. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar Sodu lik. 239. p.,
izsludina, ka Morduchs Kunsts,
dzim. 1891. g. Preiļu pag. ar
likumīgā spēkā stājušos 1936. g.
27. oktobra tiesas pavēli pēc
Sodu lik. ' 235. p. atzīts par
vainīgu un sodīts ar Ls 20,—
vai nesamaksāšanas gadījumā ar
6 dienām arestā pār pienācīgas
tīrības neievērošanu savā tējnīcā
Rēzeknē, 15. maija ielā 8.

Rēzeknē, 1936. g. 4. decembrī.
Kr. 1149. 27043b

Miertiesnesis N. K o r i c s.

Rēzeknes 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 239. p.,
izsludina, ka Cipa-Riva Gurevičs,
dzim. 1876. g., ar likumīgā
spēkā stājušos 1936. g. 31. jūl.
tiesas pavēli pēc Sodu lik. 235. p.
atzīta par vainīgu un sodīta
ar Ls 15,— vai nesamaksāšanas
gadījumā ar 5 dienām arestā,
par pienācīgas tīrības neievēro-
šanu savā maizes ceptuvē Rēzeknē
Kuldīgas ielā 58.

Rēzeknē, 1936. g. 5. decembri.
962/36. 27042b

Miertiesnesis N. K o r i c s.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1725. ' p. un Latgales Civīllik.
1239. p., uzaicina 1936. g. 24. jū-
lijā mir. Dementija Fedoren-
kova mantiniekus pieteikt savās
mantošanas tiesības uz manto-
jumu, kas palicis Rēzeknes apr.
Rēznas pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Valdības Vēstnesī".

Rēzeknē, 1936. g. 30. nov.
Miertiesnesis 2. Ozoliņš.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1725. ' p. un Latgales Civīllik.
1239. p., uzaicina 1926. g. 5. no-
vembri mirušās Jūlijas Miks
mantiniekus pieteikt savas man-
tošanas tiesības uz mantojumu,
kas palicis Rēzeknes apr. Dricēnu
pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas,,Valdības Vēstnesī".

Rēzeknē, 1936. g. 30. nov.

Miertiesnesis 2. Ozoliņš.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1725. ' p. un Latgales Civīllik.
1239. p., uzaicina 1934. g. 13. de-
cembrī mirušā Daduļa Mika-
Mikana mantiniekus pieteikt
savas mantošanas tiesības uz
mantojumu, kas palicis Rēzeknes
apr. Dricēnu pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas,,Valdības Vēst-
nesī". 25828x

Rēzeknē, 1936. g. 30. nov.

Miertiesnesis 2. Ozoliņš,

Rīgas apgabalt. 4. iec. tiesu
izpild. J. Pētersons (kan-
clejā Rīgā, Gertrūdes iela 3,
dz. 1) paziņo ka:

1) Ādama Krieviņa prasībā
1937. g. 13. februārī, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Viļā Brūvera nekustamo
pašumu, ' kas atrodas Rīgā,
Šampētera ielā 115, 6. hipotēku
iecirknī ar zemes grāmatu reģ.
3492. num. (81. grupā, 266. num.),
un sastāv no Dzintaru zemes-
gabala 335 F, 2820 kv. m platībā;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 564,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 10.800,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda 10% apmērā no no-
vērtējuma summas;

5) pārdodamā īpašuma zemes
grāmatas ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļa;

6) personām, kam uz pārdo-
damo īpašumu ir tiesības, kas
novērš pārdošanu, tās jāpieteic
līdz izsoles dienai:

7) pircējiem jāuzrāda tieslietu

ministra' atļauja nekustamās
mantas iegūšanai.

Rīgā, 1936. g. 9. decembrī.
L. 2898 27092

Tiesu izp. J. P ē tersons.

Rīgas apgabalt. 8. iec. tiesu
izpildītājs J. D r i b a paziņo,
ka 1936. gada 16. decembrī,
pīkst. 12, Rīgā, Pērnavas ielā 28,
pārdos Teņa Kaķa pianino, no-
vērtētu par Ls 700,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas diena uz vie-
tas. 27093

Rīgā, 1936. g. 5. decembrī.
Tiesu izpildītājs J. D r i b a,

Rīgas apgabaltiesas 9. iec.
tiesu izpildītājs V. Strauss,
Rīgā, Mūrnieku ielā 12, 3. dz.,
paziņo, ka 1936. g. 18. decembrī,
pīkst. 10, Rīgā, Puškina ielā 9,
,,Daugavas pirtis" telpās pārdos
Annas Jansones mēbeles u. c,
novērtētus par Ls 401,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un. apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas diena uz vie-
tas. 27175

Rīgā, 1936. g. 9. decembrī.

Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
i. iec. tiesu izpild. K

^
Riek-

stiņš (kancleja Rīga, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280. līdz 1306.
p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
aizdevuma Ls 500,— neno-
maksāto terminmaksu piedziņai

1937. g. 13. februārī, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Jāņa Varslavāna nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas at-
rodas Rīgas apr. Baldones pag.
Baldones ciemā, ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 15631. num.
un sastāv no Baldones mežniecī-
bas zem zemes grām. 92. num.
atdalītā zemes gabala, 5026 kv.
m kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 500,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 800,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 50,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā;

Varakļānu iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 1. dec.
lēmumu un Civīlproc. nolik.
1725. un 1727. p., Latgales Ci-
vīllik. 1239. p., uzaicina 1933. g.
9. decembrī mirušā Jankela Bo-
rocha d. Teseļa mantiniekus pie-
teikt savas mantošanas tiesī-
bas augšminētam miertiesnesim
uz nelaiķa atstāto nekustamo
īpašumu, kas atrodas Varakļā-
nos, Vilēnu ielā 14, 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Valdības Vēstnesī". _

Pēc šī termiņa izbeigšanas
nekādas prasības vairs nepie-
ņems.

Varakļānos, 1936. g. 1. dec.
427/bl. 26196r

Miertiesnesis A. Skromanis.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
I. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš (kancleja Rīga, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņa ar
Civīlproc. nolik. 1280. līdz 1306.
p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
aizdevuma Ls 900 nenomaksāto
terminmaksu piedziņai 1937. g.
13. februārī, pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
ļāna Cepures nekustamo mantu

pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgas
apr. Baldones pag. Baldones
ciemā, ierakstīta zemes grāmatu
reģ. 15630. num. un sastāv no
Baldones mežniecības zem zemes
grām. 92. num. atdalītā zemes
gabala, 4688 kv. m kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 900,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 1300.—:

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda, novērtējuma desmita
daļa — Ls 90,— un jāuzrāda
tieslietu ministra_ atļauja pārdo-
damās nekustamas mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jalgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītajā kan-
cleja, bet 2 nedējas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancleja.

Rīgā, 1936. g. 26. nov. 27075
Tiesu izp. K. Riekstiņš

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K._ R i e k -
stiņš, (kancleja Rīga, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņa ar
Civīlproc. nolik. 1280. līdz 1306.
p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
aizdevuma Ls 1100,— neno-
maksāto terminmaksu piedziņai
1937. g. 13. februāri pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Marijas Voitkus nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas at-
rodas Rīgas apr. Baldones pag.
Baldones ciemā, ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 15774. num. un
sastāv no Baldones mežniecības
zem zemes grām. 92. num.
atdalītā zemes gabala, 5020 kv.
metru kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1100,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 1100,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 110,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma it
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemesgrāmatu nodaļā

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancleja.

Rīgā, 1936. g. 26. nov. 27077
Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamas nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
:leiā , bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancleja.

Rīgā, 1936. g. 26. nov. 27076
Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Beļavas pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. PZ M 18747, ko
Zeltiņu pag. valde 1928. gada
9. janvārī izdevusi Melānijai
Skulte. 25945z

Dricēnu pag. valde izsludina
par nederīgām šīs pag. valdes
izdotās Latvijas iekšzemes pases:
1) ser. NL M 014174/1774, kas
1928. g. 18. maijā izdota Kazi-
miram Bičkam un 2) ser. ZT
M 011621/ 3271, kas 1933. g.
2. maijā izdota Veronikai Grišulis
un 3) 823. zirga pasi, ko Andru-
penes pag. valde 1926. g. 17.martā
izdevusi Konstantīnam Jāna d.
Bartkevičam. 23097z

Rīgas apgab. Rīgas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs K. R i e k s t i ņ š
(kancleja Rīga, Brīvības iela 85,
9. dz.), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280. līdz 1306. p., paziņo,
ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
aizdevuma Ls 700,— neno-
maksāto terminmaksu piedziņai
1937. g. 13. februāri, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Richarda Kalcenaua nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas apr. Rembates pag. Rem-
bates biezi apdzīvotā vietā, ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
14657. num. un sastāv no Rem-
bates muižas atdalītā zemes-
gabala, 393 F, 14062 kv. mtr.
kopplatība;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 700,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 700,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 70,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās man-
tas iegūšanai tajos gadījumos,
kad tāda pēc likuma ir vaja-
dzīga ;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedējas pirms izsoles die-
nas Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancleja. 27081

Rīgā, 1936. g. 27. novembri.

Tiesu izpild. K. Riekstiņš.
Rīgas pilsētas bāriņtiesa izslu-

dina par nederīgu nozaudēto
nepilngadīgo Ludmilas, Renātes
un Ruslana Bēvaldu aizbildnei-
mātei N.Bēvaldsunlīdzaizbilņiem
B. Langbeinam un M. Vasiļev-
skim 1935. g. 20. sept. izdoto
4610. apliecību. 27067z

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K

^
Riek-

stiņš (kancleja Rīga, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280. līdz 1306.
p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
aizdevuma Ls 1100,— neno-
maksāto terminmaksu piedziņai
1937. g. 13. februārī, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā

izsolē Ādolfa Sveica nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas Jūrmalas pils., Dubultos,
ierakstīta ' zemes grām. reģistra
2577. num. un sastāv no
Slokas muižas atdalītā zemes-
gabala 2576 F, 3715 kv. m
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1100,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3000—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda, novērtējuma desmitā
daļa — Ls 110,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancleja.

Rīgā, 1936. g. 27. nov. 27079
Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1936. g. 30. nov.
lēmumu, Civīlproc. nolik. 1725.
un 1727. p-, un Latgales Civīllik.
1239. un 1241. p., paziņo,_ka pec
1935. g. 8. jūlijā miruša Klau-
diusa (Klaudija) Tračuma, dz.
1881. g. 24. febr., ir palicis man-
tojums Krāslavas pag. Livčanu
sādž. 3. viens., un uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to būtu kādas tiesības,
pieteikt tās miertiesneša kamera
Krāslavā 3 mēnešu laikā pec
šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn."
610. 26184g

Krāslava, 1936. g. 30. nov.
Miertiesnesis J. Sūcis.

Viļakas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1936. g. 30. nov.
lēmumu, Civīllik. (X sēj. 1. d.)
1239. p., un Civīlproc. nolik.
1725p., uzaicina 1936. g. 19. au-
gustā miruša Ādama Jāņa d.
Circina mantiniekus pieteikt mi-
nētam miertiesnesim savas man-
tošanas tiesības uz nelaiķa at-
stāto mantību, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Viļakas pag.

Mantošanas tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstn." Aps. 76/36. 26453g

Viļakā, 1936. g. 30. nov.

Miertiesnesis J. G ū t m a n i s.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1936. g. 30. nov.
lēmumu, Civīlproc. nolik. 1725.
un 1727. p., un Latgales Civīllik.
1239. un 1241. p., paziņo, ka pec

1934. g. 12. jūnijā mirušā Jezupa
(Jāzepa) Kaševara-Grigula, dz.
1871. g., ir palicis mantojums
Aglonas pag. Rušonu jauns.
„Kristapu" m. 21. F, un uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu vai
sakarā ar to būtu kādas tiesības,
pieteikt tās miertiesneša kamera
Krāslavā 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn." 607. 26181g

Krāslava, 1936. g. 30. nov.
Miertiesnesis J. Sūcis.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1936. g. 30. nov.
lēmumu, Civīlproc. nolik. 1725.
un 1727. p., un Latgales Civīllik.
1239. un 1241. p., paziņo, ka pec
1931. g. 18. sept. miruša Jāņa
Savicka, dzim. 1851. g., ir pa-
licis mantojums Izvaltas pag.
Folvarku sādž. 4. viens., un uz-
aicina visus, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to būtu kā-
das tiesības, pieteikt tādas mier-
tiesneša kamerā Krāslavā 3mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vestn."

Krāslavā, 1936. g. 30. nov.
608. 2_6182g

Miertiesnesis .1. Su c i s.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. KRiek-
stiņš (kancleja Rīga, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280. līdz 1306.
p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
aizdevuma Ls 200,— neno-
maksāto terminmaksu piedziņai
1937. g. 13. februāri pīkst. 16,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Jāņa Stolcera nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas at-
rodas Rīgas Jūrmalas pilsēta,
Mellužos, Upes ielā 22, ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 2518. num.
un sastāv no Majoru muižas at-
dalītā zemes gabala 2496 Fa,
1064 kv. m kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 200,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 7200.— :

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 20,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damas nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentēs var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedējas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancleja.

Rīgā, 1936. g. 27. nov. 27078
Tiesu izp. K. Riekstiņš.



Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. KRiek-
stiņš (kancleja Rīga, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
aizdevuma Ls 3000,— nenomak-
sāto terminmaksu piedziņai
1937. g. 13. februārī, pīkst, io,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē Kārļa un Annas Sprostu,
nekustamo mantu pilnā sastāvā ,
kas atrodas Rīgas Jūrmalas
pilsētā, Mellužos, Vasaras ielā 18,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
817. num. un sastāv no Ma-
joru muižas atdalīta 2319 F
zemesgabala, 3173 kv. m kop-
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 5000,—;

3) tai ir hip. parādi Ls6000;
4) solītājiem jāiemaksā drošī-

bas nauda, novērtējuma desmitā
daļa — Ls 500,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šāsnekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancleja.

Rīgā, 1936. g. 27. nov. 27080
Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Sterns (kancleja Rūjiena,
Raiņa ielā 4) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
piedzīšanai 1937. g. 29. maijā,
pīkst. 10, Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
1. publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Teņa Lūsis nekustamo
īpašumu Valmieras apr. Maz-
salacas pag. atrodošos, no Val-
tenbergu muižas atdalīto zemes
gabalu ,,Topšu ķieģeļceplis 458F,
Fa", ar zemes grāmatu reģ.
21237. num., aptver 22,18 ha;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls4300,—;

3) īpašums novērtēts pilnā sa-
stāvā par Ls 2414,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 241,40
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja šā ne-
kustamā īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāma-
tas ved Rīgas-Valmieras zemes
grāmatu nodaļā;

6) visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš šāīpašuma
publisku pārdošanu, tas jāpie-
teic līdz izsoles dienai. 26585

Rūjienā, 1936. g. 2. dec.

Tiesu izpild. A. Sterns.

Rīgas apgabalt. Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Sterns (kancleja Rūjienā,
Raiņa ielā 4) paziņo, ka:

1) Alfrēda Tilta prasības
piedzīšanai 1937. g. 29. maijā,
pīkst. 10, Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
1. publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Almas Priede nekustamo
īpašumu, Valkas apr. Omuļu
pag. atrodošās „Jaun-Viku 14a"
mājas, ar zemes grāmatu reģ.
3967. num., aptver 54,09 ha;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 10600,—;

3) īpašums novērtēts pilnā
sastāvā par Ls 6500,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 650
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja šā ne-
kustamā īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāma-
tas ved Cēsu - Valkas zemes
grāmatu nodaļā;

6) visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu, tās jāpie-
teic līdz izsoles dienai. 26583

Rūjienā, 1936.g. 2. decembrī.
Tiesu izpild. A. Sterns.

Rīgas apgabalt. Valmieras
aprhjķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Sterns (kancleja Rūjienā,
Raiņa iela 4) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas piedzīšanai 1937. g. 29. maijā,
pīkst. 10, Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
1. publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Eduarda Miķelsona ne-
kustamo īpašumu , Valkas apr.
Ērģemes pag. atrodošos Turnas
muižas atdalīto zemesgabalu
„Virzas 12F, 12Fa", ar zemes
grāmatu reģ. 11162. num., aptver
20,87 ha;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 9800,—;

3) īpašums novērtēts pilnā
sastāvā par Ls 5100,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 510,—
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja šā ne-
kustama īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāma-
tas ved Cēsu - Valkas zemes
grāmatu nodaļā;

6) visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu, tās jāpie-
teic līdz izsoles dienai. 26582

Rūjienā, 1936. g. 2. dec.
Tiesu izpild. A. Sterns.

Rīgas apgabalt. Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Sterns (kancleja Rūjienā,
Raiņa iela 4) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas piedzīšanai 1937. g. 29. maijā,
pīkst. 10, Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
1. publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Indriķa Bērziņa nekus-
tamo īpašumu, Valkas apr. Kārķu
pag. atrodošos zemesgabalu
„Ozoliņi 34F", ar zemes grāmatu
reģ. 10370. num., aptver 17,60 ha;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 4000,—;

3) īpašums novērtēts pilnā
sastāvā par Ls 3400,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 340,—
ka nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja šā ne-
kustama īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāma-
tas^ ved Cēsu - Valkas zemes
grāmatu nodaļā;

6) visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu, tās jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Rūjienā, 1936. g. 2. dec. 26581
Tiesu izpild. A. Sterns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
Gotfrīds Freigangs
(kancleja Jelgava, Annas ielā 7,
2. dz.) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no Kārļa-Teodora Neimana
1937. g. 3. februārī, pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
1. publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Kārļa-Teodora Neimaņa
Jelgavas apr., Džūkstes pag.,
Pienavas muižas Muižnieku mājas
ar hip. 4394. num.;

2) nekustama manta izsolei
novērtēta par Ls 14.629,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 15.750,94 ar
proc.;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 1462,90
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītāja kancleja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancleja. 27144

Jelgavā, 1936. g. 8. decembrī.
Tiesu iznild. G. Freieanes

Jelgavas apgabalt. Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpild. G o t -
frids Freigangs (kancleja
Jelgavā, Annas ielā 7, 2. dz.)
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības piedziņai 1937. g.
3. martā, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē 1. pub-
liskā izsolē pārdos pilnā sastāvā
Alfrēda-Pētera Pincera Jelgavas
apr., Dobeles muižas zemes ga-
balu ar hip. 14562. num., kas
atrodas Dobelē, Meža prosp. 31;

2) nekustama "manta izsolei
novērtēta par Ls 200,'—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 200,— ar proc. ;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 20,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja iegūt
nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītāja kancleja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancleja. 27145

Jelgavā, 1936. g. 8. decembri.
Tiesu izpild. G. Freigangs.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītais
Gotfrīds Freigangs
(kancleja Jelgavā, Annas iela 7,
2. dz.) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas piedziņai no Jāņa-Rūdolfa
Spires 1937. gada 13. oktobri
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē 1. publiskā izsolē
pārdos pilnā sastāvā Jāņa-
Rūdolfa Spires Jelgavas apr.
Vecauces pag. Vecauces muižas
,,Čaibe" mājas, ar hip. 393. num.;

2) nekustama manta izsolei
novērtēta par Ls 13.000,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 19.500,— ar
proc.;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 1300,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukutna-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītāja kancleja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancleja. 27143

Jelgavā, 1936. g. 8. decembri.
Tiesu izpild. G. Freigangs.

Jelgavas apgabalt. Tukuma
apr. tiesu izpildītājs A. B 1 a u -
b e r g s (kancī. Tukumā, Zīgfr.
Meierovica ielā 30) paziņo,, ka:

1) A./S. ,,Latvijas kredīt-
banka" un citu kreditoru prasību
apmierināšanai 1937. g. 16. jūnijā,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē pilnā sastāvā Jēkaba Jāņa
d. Alkšņa nekustamo mantu,
Tukuma apr. Sēmes pag. Raudas
muižas ,,Gieze" mājas, ar zemes-
grāmatu reģistra 1789. num.,
31,11 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 5580,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 12.161,88 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas

iegūšanai;
5) šās nekustamas mantas

zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancleja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas Jelgavas apga-
baltiesas civīlnodaļa. 26797

Tukumā, 1936. g. 5. dec.
Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabalt. Tukuma
apr. tiesu izpildītājs A. B 1 a u -
b e r g s (kanci. Tukuma, Zīgfr.
Meierovica ielā 30) paziņo, ka:

1) Ķīmiskās un laku fabr.
A/S. '„Vilhelms Hjordts" un
citn kreditoru prasību apmieri-
nāšanai 1937. g. 15. septembri
pīkst. 10, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. publ.
izsolē pilnā sastāvā Roberta
Bekova nekustamo mantu, Tu-
kuma apr. Dzirciema pag.
Lamiņu muižas ,,Kerre" mājas,
ar zemes grām. reģ. 818. num.,
apm. 59 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 10.458,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 21.560,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-
šanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
, kustamās mantas pārdošanu,
' jāpieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancleja, bet 2 nedējas pirms
izsoles — Jelgavas apgabaltie-
sas civīlnodaļa. 2679E

Tukumā, 1936. g. 5. dec
Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabalt. Tukuma
apr. tiesu izpildītājs A. Blau-
bergs (kanci. Tukumā, Zīgfr.
Meierovica ielā 30) paziņo, ka:

1) Tukuma vācu krājaizdevu
sabiedrības prasības apmierinā-
šanai 1937. g. 15. septembrī,
pīkst 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē 1. publiskā izsolē no
Vilhelmīnei - Emelīnei - Elīzei
Petersens, arī Petrova, dzim,
Vite, Eiženam - Ādolfam - Jo-
tiannesam Petersenam, arī Pet-
rovs, Marijai - Olgai - Emelī-
nei Zeiberlichs (Seuberlich)
dzim. Petersens, arī Petrovs
Elizabetei - Marijai - Otīlijai -
Johannai Petersens, arī Pet-
rovs, un Gordianam - Nikola-
jam Petersenam, arī Petrovam,
piederošām Tukuma apriņķa
Grenču pag. Grenču muižas
Biržpēteru dzirnavām, ar ze-
mes grām. reģ. 2588. num.,
4,24 ha platībā, pārdos Eiže-
nam - Ādolfam - Joliauuesam
Petersenam, arī Petrovam, pie-
derošo ideālo dalu;

2) nekustama manta pilna sa-
stāvā publiskai izsolei novēr-
tēta par Ls 21.195,—.

3) nekustamā manta pilna sa-
stāvā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 38.000,— ar
proc. ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda—novērtējuma des-
mitā dala — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-
šanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancleja, bet 2 nedējas pirms
izsoles — Jelgavas apgabaltie-
sas civīlnodala. 26796

Tukumā, 1936. g. 5. decembrī.
Tiesu izpild. A. B 1a u b e r g s.

Liepājas apgabaltiesas Aizpu-
tes iec. tiesu izpildītājs A. S ā -
1a v s (kancleja Aizpute, Jel-
gavas ielā 4), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Paula Gilziņa prasības ap-
mierināšanai 1937. g. 2. jūlijā,
pīkst. 10, Liepājas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. atklātā
izsolē Katrīnai Važulis, Ievai
Jurovs un Babai Zveja piede-
rošas Aizputes apr. Ulmales pag.
Pieviku-Labragas Āļas 29. F un
Fa mājas ar zemes grāmatu
8445. II reģ. num., zemes platība
24,99 ha;

2) šīs nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļā;

3) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 1169,—;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem:
Valsts zemes bankai Ls 1700,—
un Katrīnai Važulis Ls 3000,—?;

5) solītājiem jāiemaksā Ls 117
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja.

Aizputē, 1936. g. 27. novembrī.
953 26589
Tiesu izpildītājs A. S ā I a v s.

Liepājas apgabaltiesas Aizpu-
tes iec. tiesu Izpildītājs A. S a -
lavs (kancleja Aizputē, Jel-
gavas ielā 4), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas kredītbankas pra-
sības apmierināšanai 1937. g.
2. jūlijā, pīkst. 10, Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. atklātā izsolē Edgaram-Vil-
heltnam Bite piederošas Aizputes
apr. Kalvenes pag. Pavāru mājas
ar zemes grāmatu 23. II reģistra
numuru, zemes platība 94. pūrv.;

2) šās nekustamās mantas
zemesgrāmatas ved Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu no-
dala;

3) nekustama manta pilna sa-
stāvā novērtēta par Ls 6158,—;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Valsts zemes bankai Ls 5946,—
un Jēkabam Kalniņam Ls 4090:

5) solītāj. jāiemaksā Ls 616,—
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja.

Aizputē, 1936. g. 30. novembri.
955 26590
Tiesu izpildītājs A. S ā 1 a v s.

Daugavpils apgabaltiesas Jaun-
latgales iec. tiesu izpildītājs pa-
ziņo, ka ,,Valdības Vēstneša"
1936. g. 230. num. izsludināta
Fjodora Kalinina d. Baronova
nekustamas mantas — Jaun-
latgales apr. Augšpils pag. Po-
povkas sādžas 20. viens, ar
nosaukumu ,,Zemsēta", ievestu
zemes grāmatu reģ. 4939. num.
pārdošana publiskā izsolē 1937. g.
17. aprīlī, sakarā ar piedzīšanas
izbeigšanu ir atcelta.

Jaunlatgalē, 1936. g. 7. dec.
L. 869. 26991b
Tiesu izn. v. i. T. B o r m a n i s.

Liepājas apgabaltiesas Aizpu-
tes iec. tiesu izpildītājs A. S a -
lavs (kancleja Aizputē, Jel-
gavas ielā 4), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Mozus Hiršmaņa prasības
apmierināšanai 1937. g. 2. jūlijā,
pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. atklātā iz-
zoiē Aleksandram Bonenstedtam
piederošas Aizputes apr. Kal-
venes pag. Mālkalnu 2. F un
45. F mājas ar zemes grāmatu
6045. II reģ. num., zemes platība
21,08 ha;

2) šās nekustamas mantas
zemesgrāmatas ved Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu no-
dala;

3) nekustamā manta pilna sa-
stāvā novērtēta par Ls 1232,—;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Valsts zemes bankai Ls 2800,—;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 124,—
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja.

Aizputē, 1936. g.30. novembri.
L 956 26591
Tiesu izpildītājs A. S ālavs.

Daugavpils apgabaltiesas Jaun-
latgales iec. tiesu izpildītājs pa-
ziņo, ka ,,Valdības Vēstnesī"
1936. g. 126. num. izsludināta
Teklas Sergeja m. Melnikovs
tiesību uz </7 ideālo daļu ne-
kustamā mantā — Jaunlatgales
apr., Purvmalas pag. Jaun-
Ludonkā (Novaja - Ludonka),
ievestu zemes grāmatu reģistra
4641. num., pārdošana publiskā
izsolē 1936. g. 19. decembrī
piedziņas izbeigšanas dēļ ir atcelta.

Jaunlatgalē, 1936. g. 7. dec.
697/36. 26990b
Tiesu izp. v. i. J. B o r m a n i s.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-
vas iec. tiesu izpildītāja v. i. J. Ru-
dzītis (kancleja Kārsavā, Vie-
nības ielā 35), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1283. — 1290. p. un
pamatojoties uz papildinājumiem
un pārgrozījumiem likumā par
dažu parādu piespiedu pārjau-
nošanu, paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasības Ls 1785,68 ar
proc. un citiem izdevumiem
piedziņai 1937. g. 13. martā,
pīkst. ' 10, Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 2. publiskā izsolē Vinca
Meikuia d. Zelča nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Baltinavas
pag., Griušļevas sādžas zemes
robežās, ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 607. num. un sastāv
no 13. viensētas, 15,656 ha
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles

vērtība Ls 3080 ,—;
3) tai ir hipotēku parāds

Ls 1500,— ;
4) solītājiem jāiemaksā dro-

šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa Ls 308 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodala.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedējas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnod. kancleja. 27153

Kārsavā, 1936. g. 5. dec.
Tiesu izpild. v. i. J. Rudzītis.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
Gotfrīds Freigangs
(kancleja Jelgava, Annas iela 7,
2. dz.) paziņo, ka:

1) Bērsmuižas krājaizdevu sa-
biedrības un citu prasību pie-
dziņai no Alvīnes-Natalijas Nei-
lands, prec. Vulfs, 1937. gada
31. martā pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē 1. publ.
izsolē pārdos pilnā sastāvā
Alvīnes-Natalijas Neilands, prec.
Vulfs, Jelgavas apr. Bērsmuižas
pag., Maz-Mežmuižas Sila-Nei-
landu mājas, ar hip. 4062. num.;

2) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 24.416,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 37.802,59 ar
proc. un mūža uzturu Jānim un
Elizabatei Neilandiem;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 2441,60
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītajā kancleja, bet
2 nedējas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancleja. 27142

Jelgavā, 1936. g. 8. decembrī.
Tiesu izpild. G. Freigangs.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. KRiek-
stiņš (kancleja Rīga, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280. līdz 1306.
P-- paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
aizdevuma Ls 800,— nenomak-
sāto terminmaksu piedziņai
1937. g. 13. ' februārī pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Jūlijas Ērglis nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas at-
rodas Rīgas apr. Baldones pag.
Baldones ciemā, ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 15787. num. un
sastāv no Baldones mežniecības
zem zemesgrām. 92. num. at-
dalītā zemes gabala, 3902 kv. m
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 800.—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 1000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 80,— un jāuzrāda
tieslietu ministra _ atļauja pārdo-
damās nekustamas mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamas mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamas nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītajā kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancleja.

Rīgā, 1936. g. 26. nov. 27083
Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. KRiek-
stiņš (kancleja Rīga, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280. līdz 1306.
p., paziņo, ka:

1) Latvijas hpotēku bankas
aizdevuma Ls 1000,— neno-
maksāto terminmaksu piedziņai
1937. g. 13. februāri, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Alberta Ziediņa nekust, mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgas
apr. Baldones pag., Baldones
ciemā, ierakstīta zemes grāmatu
reģ. 15522. num. un sastāv no
Baldones mežniecības ar zemes
grāmatu 92. num. atdalītā zemes
gabala, 3988 kv. m platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1000,—;'

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 1000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda ?— novērtējuma desmitā
daļa — Ls 100,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancleja.

Rīgā, 1936. g. 26. nov. 27082
Tiesu rzn. K. Riekstiņš.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kancleja Jēkab-
pilī, Brīvības ielā 175) paziņo,
ka:

1) Latvijas hipot. bankas pra-
sības apmierinājumam no Ādolfa
Gelpera 1937. g. 10. martā,
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē Ādolfa Otto d. Gelpera
Jēkabpils pilsētas nekustamu
mantu, ar hip. 214. num. (reģ.
plavam un folv.) pilnā sastāvā
3132 kv. metri platībā;

2) nekustama manta novērtēta
par Ls 200,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 1200,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 20,— un
jāuzrāda Tieslietu ministrijas
atļauja nekustamās mantas ie-
gūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpildī-
tāja kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancleja. 27152

Jēkabpilī, 1936. g. 4. dec.
Tiesu izpild. J.Veinbergs.

Jelgavas apr. policijas 4. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto Latv. iekšzemes
pasi ser. LL M 012251, ko
Elejas pag. valde izdevusi Volde-
māram-Vilim Lecim. 25829z



Z. Finkelšteina un J. Miļkova
uzņēmuma ar firmu

zīda austuve „LATREKORDS"
administrators uzaicina uzņē-
muma kreditorus ierasties uz '

X KREDITORU PILNO SAPULCI
š. g. 17. decembrī, pīkst. I8V2,
administratora zvēr. adv. Nol-
teina kantora telpās, Rīgā, Brīvī-
bas ielā 31, 7. dz.

Dienas kārtība:
1) sapulces vadītāja un sekretāra

vēlēšana;
2) administratora darbības pār-

skats;
3) administrācijas pagarināšana,
4) tekošas lietas.

Administrators B. Nolteins.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpild. J. A_v o t-
nieks (kancleja Krāslavā
Zvejnieku ielā 6), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības ap-
mierināšanai 1937. g. 23. janvāri
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Jāzepa
Jāņa d. Strobeļa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Daugavpils apr. Krāslavas pag.,
ar nosaukumu ,,Dukāti", un
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
20907. num. (64. F gruntī),
12,89 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4300,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 4100.— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 430,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai; 27164

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancleja,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancleja.

Krāslavā, 1936. g. 8. dec.

Tiesu izpild. J. Avotnieks.

'Citu imsisMŽM
&?> . dināļumi.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
14. decembrī Rīgā, Tērbataš ielā
72, Heinricha Deičmaņa nodokļu
parāda lietā izsludinātā ūtrupe
atcelta. 27169z

Rīgā, 1936. g. 9. decembri.
Nodokļu piedz. grāmatv.

J. Pētersons.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildīt. J. A v 0 t-
n i e<k s (kancleja Krāslava,
Zvejnieku ielā 6), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1937. g.
20. februārī pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Vladimira (pēc dzims. apl.
Vladislavs) Vincas d. Bartkeviča
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Dagdas biezi apdzīvotā vietā,
Meža ielā 26, un ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 22984. num.
(85. F gruntī), 2905 kv. m
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 100,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 100,— Latvijas hipotēku
bankai:

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 10,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai; 27165

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilukstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancleja,
bet divas nedēļas pirms izso-
les dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancleja.

Krāslavā, 1936. g. 8. decembri.
Tiesu izpildīt. J. Avotnieks

Rīgas prefektūra
izsludina par nederīgām pases un
personas apliecības, kas pieteik-
tas par zudušām pēc sekošā sa-
raksta:

1) Latv. pasi ser. AA 018347/
313616, ko Rīgas pref. 1930. g.
29. nov. izdevusi Antonam Ko-
kinam; 2) Latv. pasi ser. BK
012149/67719, ko Rīgas pref.
1928. g.3. okt. izdevusi Nikolajam
Sergejevam; 3) Latv. pasi ser.
TZ 000072/367702, ko Rīgas
pref. 1935.' g. 28. aug. izd.
Zelmai Prista; 4) Pērs. 832. pag.
apliec, ko Rīgas pref. 1936. g.
21. aug. izd. Silvestram Kuš-
nerim; 5) Latv. pasi ser. AN
013025/57214, ko Rīgas pref.
4. iec. priekšn. 1927. g. 22. nov.
izd. Otīlijai Kazulis; 6) Latv.
pasi ser. AA 005638/10218, ko
Rīgas pref. 2. iec. priekšnieks
1927. g. 26. aug. izd. Alvīnei
Kochs; 7) Latv. pasi ser. AA
014206/238283, ko Rīgas pref.
1927. g. 3. sept. izd. Vilmai-
Antonijai Kļavinš; 8) Latv. pasi
ser. BZ 014683/40522, ko Lie-
pājas pref. 1928. g. 6. jūl. izd.
Olgai Smūrge; 9) Latv. pasi ser.
BA 011540/299109, ko Rīgas
pref. 1928. g. 25. aprīlī izd.
Pēterim Barskovičam; 10) Latv.
pasi ser. AN 010498/213968, ko
Rīgas pref. 12. iec. priekšn.
1927. g. 21. nov. izd. Valijai
Dancis; 11) Pag. pērs. 833. apl.,
ko Rīgas pref. 1936. g. 21. aug.
izd. Marijai-Elvīrai Vilciņš;
12) Latv. pasi ser. CP 001396/
1796, ko Bauņu pag. valde
1933. g. 26. jun. izd. Jānitn-
VoldemāramZalcmanim ; 13)Lat-
vijas pasi ser. MA 014468/336225,
ko Rīgas pref. 1932. g. 12. aug.
izd. Zentai-AIeksandrai Radio-
novs; 14) Latv. pasi ser. LP
004067/4067, ko Kuldīgas apr.
polic. 1. iec. priekšn. 1928. g.
29. jūn. izd. Zelmai-Vilhelmīnei
Gomza; 15) Latv. pasi ser. AV
020525/6615, ko Rīgas pref.
1928. g. 19. martā izdevis
Efraimam Milleram; 16) Latv.
pasi ser. MA 007920/328253, ko
Rīgas pref. 1932. g. 5. janv. izd.

Smuelim Bersonam; 17) Latv.
pasi ser. AL 011519/106007, ko
Rīgas pref. 7. iec. priekšn. 1927.g.
24. okt. izd. Agatei Vasiļevskis;
18) Latv. pasi ser. TA 010454/
354211, ko Rīgas pref. 1934. g.
2. jūn. izd. Sofijai Grāvers;
19) Latv. pasi ser. MA 016212/
335633, ko Rīgas pref. 1932. g. 11.
okt. izd. Genai Farbers; 20) Latv.
pasi ser. BK 022216/303916, ko
Rīgas pref. 1929. g. 28. maijā
izd. Lukerijai Jeršovs; 2!) Latv.
pasi ser. BJ 009491/18677', ko
Rīgas pref. 1928. g. 18. maijā
izd. Emmai Praulinš; 22) Latv.
pasi ser. BA 019113/150073, ko
Rīgas pref. 1928. g. 3. maijā izd.
Matildei Baumanis; 23) Latv.
pasi ser. MJ 010905/172821, ko
Rīgas pref. 1930. g. 12. maijā
izdevusi Alīdei Rozenbaums;
24) Latv. pasi ser. NZ 000962/
162, ko Mores pag. valde 1927. g.
5. okt. izd. Jānim Mikelsonam;
25) Latv. pasi ser. AT 011266/

138571, ko Rīgas pref. 8. iec.
priekšn. 1928. g. 30. janv. izd.
Oskaram Aleksandram Menģelim;
26) Latv. pasi ser. MT 000535/
535, ko Madonas apr. pol. 1. iec.
priekšn. 1928. g. 2. maijā izd.
Ernestam Strigelim; 27) Latv.
pasi ser. MJ 020179/259851, ko
Rīgas pref. 1931. g. 16. janv. izd.
Miķelim Kucjunam; 28) Latv.
pasi ser. AA 007276/52112, ko
Rīgas pref. 4. iec. priekšn. 1927.g,
31. aug. izd. Glafīrai Jansons;
29) Latv. pasi ser. TA 022339/
368524, ko Rīgas pref. 1935. g.
14. jūn. izd. Ābramam Vaineram;
30) Latv. pasi ser. AL 011859,
195013, ko Rīgas pref. 11. iec.
priekšn. 1927. g. 26. okt. izd.
Johanam Neimanitn; 31) Latv.
ser. AA 010467/2365, ko Rīgas
pref. 1. iec. priekšn. 1927. g,
31. aug. izd. Billai Beltenis;
32) Latv. pasi ser. MJ 023787/
318671, ko Rīgas pref. 1931. g.
27. apr. izd. Annai Vasils:

33) Latv. pasi ser. AJ 016884/
246034, ko Rīgas pref. 1927. g.
21. sept. izdevusi Alīdei Volans;
34) Latv. pasi ser. BJ 000210/
S9406, ko Rīgas pref. 1928. g.
8. maijā izdevusi Augustam
Dedzim; 35) Latv. pasi ser. MA
012685/329933, ko Rīgas pref,
1932. g. 16. jūn. izd. Rivkai
Simkins; 36) Pag. pērs. 1095. apl.,
ko Rīgas pref. 1936. g. 2. nov.
izd. Annai Rupucis; 37) Latv,
pasi ser. JV 000370/5370, ko
Naujenes pag. valde 1928. g.
19. aug. izd. Larionam Savastjā-
novam; 38) Latv. pasi ser. BA
015280/219772, ko Rīgas pref.
12. iec. priekšn. 1928. g. 7. maijā
izdevis Reinholdam - Viktoram
Lepikam; 39) Latv. pasi ser.
TA 002893/347342, ko Rīgas
pref. 1933. g. 13. okt. izdevusi
Teofilijai Smilga; 40) Latv. pasi
ser. AT 014460/266967, ko Rīgas
pref. 1928. g. 31. janv. izdevusi
Kārlim Fridricham Briģim;

41) Latv. pasi ser. MJ 000174/
212501, ko Rīgas pref. 1929. g.
5. aug. izdevusi Marijai Piļči-
kovs; 42) Latv. pasi ser. BK
020822/943, ko Rīgas pref.
1929. g. 24. apr. izdevusi Iraidai
Andrejevs; 43) Latv. pasi ser.
TA 003569/346555, ko Rīgas
pref. 1933. g. 2. okt. izd. Vik-
torijai Vilcēns; 44) Latv. pasi
ser. MA 002139/323306, ko Rīgas
pref. 1931. g. 4. aug. izdevusi
Kristīnei Vilcēns; 45) Latv. pasi
ser. BA 011593/299142, ko Rīgas
pref. 1928. g. 25. aprīlī izdevusi
Lilijai Sipans; 46) Latv. pasi ser.
KL 011868/1468, ko Bebrenes
pag. valde 1927. g. 31. dec.
izdevusi Antonam Vaļukam;
47) Latv. pasi ser. AA 002437/
3114, ko Rīgas pref. 1. iec.
priekšn. 1927. g. 20. aug. izd.
Jānim Ginteram; 48) Latv. pasi
ser. MJ 001412/222091, ko Rīgas
pref. 1929. g. 16. sept. izdevusi
Fricim Andersonam; 49) Latv.
pasi ser. AP 016039/266562, ko
Rīgas pref. 1928. g. 2. janv. izd.
Augustam-Jēkabam Jātniekam;
50) Latv. pasi ser. MA 003445/
323567, ko Rīgas pref. 1931. g.

5. sept. izdevusi Ābramam Cvil-
Iingam; 51) Latv. pasi ser. BZ
006179/36475, ko Liepājas pref.
1928. g. 30. martā izdevusi Olgai-

Marijai-Annai Krūklinš-Krūkle;
52) Latv. pasi ser. ZK 024509/
59, ko Ternejas pag. valde 1927.g.
18. okt. izd. Miķelim-Gustavam
Lūsim; 53) Latv. pasi ser. MJ
006246/171587, ko Rīgas pref.
1930. g. 13. janv. izd. Vaslavam
Vaitkam; 54) Latv. pasi ser. AP
011393/269579, ko Rīgas pref.
1927. g. 29. dec. izd. Emilijai-
Alīdei Ābele; 55) Latv. pasi ser.
AV 012320/294094, ko Rīgas
pref. 1928. g. 3. martā izdevusi
Jānim - Jēkabam - Kārlim Ķe-
palim; 56) Latv. pasi ser. LT
021688/88, ko Vaiņodes pag.
valde 1927. g. 20. okt. izdevusi
Ādamam Grēberam un 57) Latv.
pasi ser. LN 014630/23687, ko
Jelgavas apr. priekšn. 1928. g.
15. novembrī izdevis Jānim Ge-
ranam. 2648 lx

Soc. apgād. departamenta pen-
siju nodaļa izsludina par nederīgu
nozaudēto kara invalida P/1156.
dzelzceļa apliecību, kas 1934. g.
2. jūlijā izdota Antonam Kursī-
šam. 27057o

Radiofona abonentu kantoris
izsludina par nederīgu nozaudēto
abonementa 299. atļauju, kas
1931. g. 20. janv. izdota Leonam
Baikštisam. L 4730 27085o

14.Kuldigas aizs. pulka komand.
izsludina par nozaudētu šī pulka
vec. ārsta Dr Spalviņa automā-
tisko pistoli ,,Brovning" sist.,
7,65 kal., F. N. 332785. 26999o

Rīgas pref. 8. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgām kara
klausības apliecības: 1) 3299. apl.,
ko Cēsu kājn. pulka komand.
1925. g.2. apr. izdevis Richardam-
Oto Luknam; 2) 39545. apl.,
ko Rīgas kara aor. priekšn.
1926. g. 30. jūn. izdevis Nikola-
jam Jātniekam un 3) 11340. apl.,
ko Rīgas kara apr. priekšn.
1923. g. 24. jūn. izdevis jānim
Rumam. 27090o

Auru pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto darba grā-
matiņu Z. M 24726, ko Naudītes
pag. valde 1932. g. 4. jūnijā
izdevusi Titam Firsonam. 26680b

Daugavpils telefona kantoris
izsludina par nederīgu nozaudētc
1087.radio atļauju, ko šiskantoris
1934. g. 12. febr. izdevis Mildai
Sproģis. 26915o

Jēru pag. valde izsludina pat
nederīgu nozaudēto 290. kumeļa
reģistrācijas zīmi, ko šī pagasta
valde 1934. g. 18. maijā izdevusi
Heinritai Kalniņš. 25760?

Kuldīgas apr. polic. 2. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgām nozaudētās viņa izdotās:
1) Latvijas iekšz. pasi ser. LZ
M 001125/1125, kas 1927. g.
10. nov. izdota Heršelim Lezeram
un 2) 127. ieroču atļauju, kas
1933. g. 4. febr. izdota Oto
Freimanim. 27002b

Lutriņu pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās: 1)
28383. karaklausības apliecību, ko
Rīgas kara apr. priekšn. 1935. g.
27. sept. izdevis Kārlim Līdakām,
un 2) Latv. iekšz. pasi ser. LZ
M 011431/1431, ko šī pag. valde
1928. g. 15. jūnijā izdevusi Ilzei
Balemoske. 2578 Iz

Silenes pag. valde izsludina par
nederīgām nozaudētās: 1) 465.
kumeļa reģistrācijas zīmi, ko šī
pag. valde 1934. g. 14. martā
izdevusi Nikolajam Marcinkevi-
čam un 2) zirga pasi ar pēdējo
pārrakstu Jevdokijai Potapovs;
pases izdevēja iestāde un pases
num. nav zināmi; zirgs 11 g. v.,
137 cm augsts, dūku spalvu,
krēpes melnas, pierē zvaigzne un
sedulkas vietā balta zīmīte.

Tukuma-Talsu apr. policijas
3. iec. priekšnieks izsludina par
nederīgu Latvijas iekšzemes pasi
ser. LV 003152/5323, ko šā ap-
riņķa priekšn. 1. iec. palīgs
1928. g. 31. jūlijā izdevis Minnai
Širmanis. 25742z

Šoseju un zemes ceļu depar-
tamenta 4. rajona inženieris
Liepājā, Ulicha ielā 44, š. g.
21. decembri, pīkst. 12, jauktā
izsolē izdos 400 kub. m lauk-
akmeņu piegādi uz Klampju
ciema — Jūrmalciema 3. šk.
ceļa, no km 0,000 — km 0,417.

Izsoli noturēs 4 vienībās pa
100 kub. m katrā.

Drošības nauda Ls 50,'— par
katru vienību.

Tuvākas ziņas un paraugi ra-
jona kancleja parastā darba
laikā. 27105x

Latvijas universitāte izsludina
par nederīgu nozaudēto stu-
denta Jūlija Deiles leģitimācijas
15306. karti. 27058o

3>a£āčLi
sīudinmjumi.

? 1 »

Maksātnespējīgā parādnieka
Zalmana Bernšteina konkursa
valde paziņo, ka šī parādnieka

KREDITORU KOPSAPULCE
notiks 1936. g. 17. decembrī,
pīkst. 18, Rīgā, Merķeļa ielā 21.

Dienas kārtība:
1) konkursa valdes ziņojums;
2) izlīgums ar debitoru Hermani

Eicenu;
3) maksātnespējas rakstura no-

teikšana;
4) konkursa slēgšana;
5) atalgojuma noteikšana kon-

kursa valdei;
6) dažādi jautājumi.

Rīgā, 1936. g. 9. decembri.
Valdes priekšsed. zv. adv.

;7167x Sūna.

Vispārīgo darbinieku krājaizdevu
sabiedrības valde

paziņo, ka pilnā biedru sapulcē
1936. g. 30. jūlijā :ioIemts savie-
noties ar Jelgavas 2. krājaizdevu
sabiedrību, ieplūstot tanī ar vi-
siem aktīviem un pasīviem.

Jelgavas 2. krājaizdevu sabiedrī-
bas valde

paziņo, ka pilnā biedru sapulcē
1936. g. 19. aprīli nolemts savie-
nojies ar Vispārīgo darbinieku
krājaizdevu sabiedrību, pārņemot
to ar visiem aktīviem un pasīviem.

Kreditori, kuriem ir iebildumi
pret šo savienošanos, var savus
iebildumus iesniegt sava kredit-
kooperātīva valdei 1 mēneša laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,.Valdības Vēstnesī". 26660o
Vispār, darbin. krājaizdevu

sao. vaid. priekšsed. (paraksts),
moceklis (paraksts).

Jelgavas 2. krājaizdevu sab.
valdes priekšsēdēt.L.G 1 i km an i s.

Valdes loceklis M. Bērmanis.
Darbvedis Izāks Jakobsons.

Jaunjelgavas ebreju
sporta biedrības „Makkabi"

likvidācijas iesākšanas dēļ likvi-
datori uzaicina minētās biedrības
mantu turētājus, debitorus, kredi-
torus un citas ieinteresētas perso-
nas pieteikties 1 mēneša laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas.
,,Vald. Vēstn.'' ' un atgādina, ka
šai termiņā nepieteiktās prasības,
atzīs par spēku zaudējušām.

Likvidatoru sēdeklis Jaunjel-
gavā, L. Daugavas ielā 13, pie-
ņem svētdienās no pīkst. 12—14.

Jaunjelgavā, 1936. g. 30. nov.
25610o Likvidatori.

Slēgtās
Liepājas pilsētas pašvaldības
iestāžu darbin. kooperatīva

likvidators,
uz noteikumu par kooperatīvām,
sabiedrībām un to savienībām.
(Lik. kr. 1934. g. 317), 81.—82. p.
pamata, uzaicina šis sabiedrības
kreditorus pieteikt viņam savas.
prasības pret sabiedrību 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas„Vald.Vēstn.". Termiņāne-
pieteiktie prasījumi zaudē spēku.

Tāpat uzaicina visus izpildu
orgānus nodot visus prasījumus ,
pēc kuriem pret šo sabiedrību
piedziņa jau uzsākta. 26992o

Likvidators Ž. Zumbergs ,
Liepājā, Brivibas ielā 4.

Slēgtās
Ražotāju un patērēt, biedr.

^Centrālais kooperatīvs",
Liepājā, likvidators,

uz noteik. par Kooperatīvām sa-
biedrībām un to savienībām (Lik.
kr. 1934. g. 317), 81.—82. p.
pamata, uzaicina šīs sabiedrības
kreditorus pieteikt viņam savas
prasības pret sabiedrību 1. mēneša
laika pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas„Vald.Vēstn.". Termiņāne-
pieteiktie prasījumi zaudē spēku.

Tāpat uzaicina visus izpildu
orgānus nodot visus prasījumus ,
pēc kuriem pret šo sabiedrību
piedziņa jau uzsākta. 26993o

Likvidators Ž. Zumbergs ,
Liepājā, Brīvības ielā 4.

Slēgtās
Liepājas filmu sabiedrības

(L.F.S.) likvidators,
uz noteik. par kooperatīvām sa-
biedrībām un to savienībām (Lik.
kr. 1934. g. 317.), 81.—82. p.
pamata, uzaicina šis sabiedrības
kreditorus pieteikt viņam savas
prasības pret sabiedrību 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas ,,Vaid.Vēstn." ' . Termiņā ne-
pieteiktie prasījumi zaudē spēku.

Tāpat uzaicina visus izpildu
orgānus nodot visus prasījumus ,
pēc kuriem pret šo sabiedrību
piedziņa jau uzsākta. 26994o

Likvidators Ž. Zumbergs ,
Liepājā. Brīvības ielā 4.

Valmieras apr. priekšnieks iz-
sludina par nozaudētu automo-
biļa braukšanas mazo, priekšējo
numuru — 6750 36/37. g., kas
izdots Kārlitn-Alfredam Žagatām,
dzīv. Rūjienā, Valdemāra ielā 14,

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgām nozaudētās Latvijas
iekšz. pases: 1) ser. ML 022984,
kas izdota 1928. g. 3. maijā Vec-
pils pag. valdē Jānim-Rūdolfam
Gudēnatn; 2) ser. AT 004383,
kas izdota 1928. g. 20. janv.
Rīgas pref. Rūdolfam Klāsonam;
un 3) Latv. ārzemju pasi
No 004131 H, kas 1934. g. 22. aug.
izdota Rīgā Kārlim-teodoratn
Kalniņam. 27062o

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
18. decembrī, pīkst. 11, Rīgā,
Marijas ielā 51, 2. dz., pārdos
vairāksolīšanā Friča Stiebris dažā-
das mantas, novērtētas par
Ls 340,— viņa dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 27168z

Rīgā, 1936. g. 9. decembrī.
Nod. piedzinējs A. G u t m a n i s.

Rīgas pref. 8. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 28. decembrī,
pīkst. 10, Pērnavas ielā 11,
48./49. dz., Pirmās Vidzemes
kreditsabiedrība's prasības lietā
pārdos vairāksolīšanā Aleksandra
un Emīlijas Eglīšu dažādas
mantas, novērtētas par Ls 424,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt mantas varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

1936. g. 9. decembrī.
15625 2709lx

Priekšnieka v. (paraksts).

Cēsu apr. polic. 2. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š. g.
21. decembri pie Ērgļu pagasta
Elektrības dzirnavām, Vispārējās
apdrošināšanas sabiedrības nelai-
mes gadījumos piedziņas lietā,
pārdos atklātā vairāksolīšanā
Andreja Saliņa dzelzs rāmja ga-
teri ar 6 zāģiem, 2 pārim dzelzs
sliedīšu, 10 mtr. garām, 2 vāģī-
šiem ar skrūvi un 2 truļiem baļķu
piestumšanai, kas novērtēti par
Ls 600,—. Pārdodamās mantas
apskatāmas izsoles dienā un laikā
uz vietas. 2700! z

2. iec priekšnieks (paraksts).

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildīt. J. Avot-
nieks (kancleja Krāslavā,
Zvejnieku ielā 6) saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodajas prasības apmie-
rināšanai 1937. g. 13. februāri,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 2. publiskā izsolē Pētera
Konstantīna d. un Donatas
Aleksandra m. Blaževiču nekust,
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Daugavpils apr. Piedrujas pag.
Gorodiščes sādžā, ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 1080. num.
(9. un 9.a gruntī), 7,532 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 600,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 500,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 60,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes

^
zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancleja,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancleja. 27163

Krāslavā, 1936. g. 8. decembrī.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildīt. J. Avot-
nieks (kancleja Krāslavā,
Zvejnieku ielā 6), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvija hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1937. g.
13. februāri, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Idas Leiba m. Munics ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Krāslavā, Pagrabu ielā 6, ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
222. num. (597. F gruntī),
893 kv. m platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 100,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 100,— Latvijas hipotēku
bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 10,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai; 27166

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu.
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancleja,
bet divas nedēļas pirms izso-
les dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancleja.

Krāslavā, 1936. g. 7. decembrī.
Tiesu izpildīt. J. Avotnieks.

^Dzelzceļu virsvaldes
mašīnu un matcriāiu divefoeija

izsludina

rakstveida izsoli:
1936. g.21. decembrī 33.500 kg dažādu krāsu piegādei, un

rakstveida sacensības:
1937. g. 5. janvāri 1 kompl. hidrauliskas-pneimatiskas ierīces ripo-

joša' sastāva uzcelšanai uz sliedēm, ar piede-
rumiem, piegādei.

1937. g. 8. janvārī 1) hidrauliski, automātiski regulējamās sliežu
zāģmašīnas piegādei:

2) 42.000 kg karbida piegādei.
Izsoles un sacensību sākums pīkst. 11, 121. istabā. Dalīb-

niekiem jāiemaksā 5% drošības naudas no piedāvājuma vērtības.
Tuvākas ziņas 103. istabā. L 4725 27084

Skrundas virsmežniecība
1937. g. 12. janvārī, pīkst. 12, Skrundas ciemā, Lagzdiņa zālē,
mutiskā izsolē pārdos
augošu mežu un saimnieciskā kārtā sagatavotu dedzi-

nāmo malku
1., 2., 4. un 5. iec. mežniecībās, pavisam 104 vienības, vērtībā no
Ls 7,— līdz Ls 2500,—.

Mežu un meža materiālus pārdos saskaņā ar mežu un meža
materiālu pārdošanas likumu un zemkopības ministra apstiprinātiem
nosacījumiem. Virsmežniecība patur tiesības izsludinātās un pār-
došanai nolemtās vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancleja un pie iecirkņu mež-
ziņiem. 27103 Skrundas virsmežnippīha.

Vecsalacas virsmežniecība
1937. g. 4. janvārī, pīkst. 12, Vecsalacas virsmežniecības kancleja,
Vecsalacas muižā, mutiskā izsole pārdos

sausus un vēja gāztus kokus pēc koku skaita
1. iec mežniecībā 13 vienības, no 40 līdz 68 kokiem, novērtētus

no Ls 6,— līdz Ls 22,—;
2. iec. mežniecībā 9 vienības no 35 līdz 55 kokiem, novērtētus

no Ls 10.— līdz Ls 18,—.
Kokus pārdos pēc zemkopībai ministra apstiprinātiem nosa-

cījumiem. Kultūru nauda netiks ņemta.
Virsmežniecība atbild par pārdodamo vienību koku skaitu,

bet ne par koku masu.
Virsmežniecība patur tiesības izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem. 27104
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancleja un pie 1. un 2. iecirkņu

mežziņiem. Vecsalacas virsmežniecība/
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